
M - Moški - skupno

Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Netto Rezultat

1 56 GRÜNFELD KRISTIAN SLO ŠD Ljubljana Rudnik 0:35:10.8 0:35:11.8

2 422 TAVČAR LUKA SLO Calcit Bike Team 0:35:36.8 0:35:37.8

3 442 VRHOVNIK LUKA SLO KD Rog 0:35:41.6 0:35:42.4

4 493 DOVŽAN DAMJAN SLO UNION CYCLING TEAM NO 0:35:45.9 0:35:45.9

5 461 DRAGAR LUKA SLO ROG AS 0:35:52.4 0:35:53.0

6 241 DOGŠA IZTOK SLO Ganesha Team 0:35:51.9 0:35:53.5

7 58 HABIČ BOŠTJAN SLO ŠD Metek 0:36:43.7 0:36:44.5

8 28 BULOVEC GREGA SLO Mizarstvo Buki 0:36:53.4 0:36:53.7

9 464 BOŽNAR KRISTIJAN SLO IZVIR VIPAVA 0:36:55.1 0:36:55.2

10 410 ŠETRAJČIČ GREGA SLO JB Team Novo mesto 0:36:55.5 0:36:55.7

11 106 LJUBIČ LUKA SLO AD Hitrost 0:37:13.8 0:37:13.9

12 355 PAHER MARKO SLO 0:37:17.8 0:37:20.1

13 474 ŽUMER MATIC SLO KD ROG 0:37:47.6 0:37:47.2

14 117 MARIČ ROBI SLO KD Alpe SiS 0:37:50.8 0:37:52.6

15 292 KOREN GAŠPER SLO KK Soča 0:37:56.3 0:37:58.2

16 460 MESEC MARJAN SLO ŠD POVŽ 0:38:02.2 0:38:02.4

17 45 FILIPIČ GREGA SLO KD Alpe SiS 0:38:05.6 0:38:07.5

18 226 BREGAR MIHA SLO 0:38:44.8 0:38:45.6

19 215 ALIČ MIHA SLO KD LPP 0:38:48.6 0:38:49.0

20 320 MARINKO GREGA SLO ŠD Turbo M 0:39:01.8 0:39:03.1

21 242 DOLAR TOMAŽ SLO KK Završnica 0:39:04.1 0:39:05.5

22 73 JERINA ANDRAŽ SLO KD Alpe SiS 0:38:59.9 0:39:05.9

23 124 ŠTURM GREGA SLO TOP FIT TEAM 0:39:07.2 0:39:07.9

24 84 KOMAC UROŠ SLO Mizarstvo Buki 0:39:08.7 0:39:08.6

25 486 KLINEC BLAŽ SLO KK PANTAL 0:39:14.4 0:39:16.3

26 405 SUŠNIK BLAŽ SLO KD Šenčur 0:39:23.9 0:39:27.1

27 488 ALIČ KLEMEN SLO 0:39:26.8 0:39:28.9

28 121 MERCINA MATEJ SLO JB Team Novo mesto 0:39:28.7 0:39:29.4

29 7 BARBIČ BENJAMIN SLO 0:39:32.4 0:39:33.3

30 85 KONC GORAZD SLO KK Kranj 0:39:42.8 0:39:43.9

31 91 KOTNIK KLEMEN SLO KD Alpe SiS 0:40:09.1 0:40:12.1

32 191 TODOROVIČ DARKO SLO ŠD Metek 0:40:12.5 0:40:13.4

33 406 ŠALAMUN DARKO SLO LPP 0:40:17.4 0:40:19.1

34 379 PREVODNIK IZIDOR SLO Koloka 0:40:20.8 0:40:20.8

35 364 PINTER ANDREJ SLO Šentjur Power 0:40:18.5 0:40:21.3

36 63 HARTMAN JOŽE SLO Varuh zdravja 0:40:21.3 0:40:21.4

37 151 POLAJNAR KLEMEN SLO Team Turbo Tropovci 0:40:29.8 0:40:30.4

38 305 KUTOŠA DAVID SLO ŠD Energija Domžale 0:40:37.6 0:40:39.2

39 193 URŠIČ JANEZ SLO ŠD U3P 0:40:44.2 0:40:46.8

40 27 BULOVEC BLAŽ SLO Mizarstvo Buki 0:40:48.3 0:40:49.2

41 30 CESAR IGOR SLO KD Papež Podgorje 0:40:50.4 0:40:52.4

42 77 JUVAN MIHA SLO ŠD Metek 0:40:55.3 0:40:56.0

43 304 KUS JAN SLO 0:40:59.4 0:41:00.5

44 393 ROZMAN ANŽE SLO Koloka 0:41:04.4 0:41:06.2

45 483 KLADNIK MATEJ SLO 0:41:04.8 0:41:06.8

46 62 HANŽIČ TADEJ SLO KD Branik Maribor 0:41:04.1 0:41:09.1

47 127 MURN MATIC SLO KK Vaška Runda 0:41:10.9 0:41:12.3

48 479 MAROT BLAŽ SLO ORIENTACIJSKI KLUB SLOVENJ GR 0:41:17.4 0:41:20.9

24 www.timingljubljana.si/TIMING Ljubljana 1

Kranjska Gora, 1.9.2018

40. Juriš na Vršič

REZULTATI



M - Moški - skupno

Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Netto Rezultat

49 294 KOSMAČ MIHA SLO TopFit Team 0:41:20.4 0:41:21.3

50 173 SEDAR TADEJ SLO JB Team Novo mesto 0:41:19.7 0:41:22.1

51 120 MELIHEN MIHA SLO KK Kranj 0:41:28.1 0:41:28.2

52 145 PLANINŠEK BORUT SLO KD Alpe SiS 0:41:31.6 0:41:33.1

53 101 KUNAVER TOM SLO KD Alpe SiS 0:41:34.9 0:41:35.4

54 448 ZIDAR DUŠAN SLO 0:41:47.2 0:41:52.0

55 235 ČERNIGOJ UROŠ SLO ŠD Elektro Primorska 0:41:58.1 0:41:59.1

56 179 SMUK BOŠTJAN SLO ŠD Turbo M 0:41:55.5 0:42:00.9

57 278 KAMPUŠ BORIS SLO ŠD SIJ 0:42:07.3 0:42:09.6

58 90 KOŠIR MATEJ SLO ContiTech Slovenija 0:42:06.5 0:42:09.8

59 37 JUGOVIC SANDI SLO ŠD Koloka 0:42:08.7 0:42:11.2

60 227 BRENČIČ ANŽE SLO 0:42:19.5 0:42:23.1

61 342 MUHVIČ MITJA SLO 0:42:38.7 0:42:40.2

62 156 PRISTAVEC MIRAN SLO TopFit Team 0:42:48.0 0:42:50.9

63 487 TREJIĆ ĐULAGA BIH BK BIHAĆ 0:43:00.3 0:43:05.0

64 378 PRETNER MARJAN SLO KD Brda 0:43:01.1 0:43:05.5

65 299 KREGAR MATJAŽ SLO B.V.G. Gulč-BTS Company 0:43:17.9 0:43:19.8

66 263 GREGORIČ GREGA SLO TopFit Team 0:43:16.0 0:43:19.9

67 222 BATISTIČ SIMON SLO ŠD Elektro Primorska 0:43:18.7 0:43:20.5

68 310 LIPAJ DAVID SLO 0:42:52.5 0:43:26.6

69 29 CADEZ MITJA GER Sv. Urban 0:43:25.7 0:43:29.5

70 55 GRUM MATEJ SLO KD Dalija 0:43:49.3 0:43:53.1

71 47 GOLOB GREGA SLO ŠD Metek 0:43:59.5 0:44:00.6

72 23 BREZNIK MARK SLO ŠD Metek 0:44:16.0 0:44:18.7

73 9 BEČ BORIS SLO Kd-LPP 0:44:19.8 0:44:21.7

74 42 ERCE ROK SLO ŠD Metek 0:44:24.0 0:44:25.2

75 476 BOŠTIC LJUBO SLO PIVOVARNA UNION 0:44:16.6 0:44:31.9

76 225 BOKAL JURE SLO ASPEKT - Tehnično svetovanje 0:44:41.1 0:44:42.9

77 211 ŽIBERT KLEMEN SLO JB Team Novo mesto 0:44:46.4 0:44:48.3

78 492 VILFAN LUKA SLO 0:44:01.0 0:44:51.7

79 251 GAL GORAN CRO KK Bike EK Haloze 2002 0:45:07.4 0:45:12.1

80 452 ŽITNIK ANŽE SLO XLAB 0:45:19.4 0:45:24.8

81 176 SIROTIČ IRVIN SLO ŠD Metrel 0:45:25.0 0:45:31.1

82 182 SODNIK SIMON SLO KD Alpe SiS 0:45:54.1 0:45:58.6

83 234 ČERNIGOJ MATJAŽ SLO KK Izvir Vipava 0:46:08.5 0:46:10.1

84 372 POTOČNIK JANEZ SLO AGP PRO 0:46:06.7 0:46:11.1

85 338 MOŽE ALOJZ SLO KD Papež Podgorje 0:46:29.9 0:46:33.0

86 265 GROZNIK FRANCI SLO KD Metek 0:46:43.8 0:46:46.6

87 269 HRIBAR MIHAEL SLO Calcit bike team 0:46:47.2 0:46:50.9

88 427 TROŠT ANDREJ SLO KK Izvir Vipava 0:46:48.7 0:46:52.0

89 432 VAUPOTIČ MATEVŽ SLO 0:45:44.5 0:46:58.1

90 178 SMREKAR BERNARD SLO ŠRD Omega Air 0:46:30.9 0:47:00.3

91 260 GORJANEC DUŠAN SLO KD Papež Podgorje 0:46:52.7 0:47:01.3

92 19 BRAČKO ALEKSANDER SLO ŠD Supersnurf 0:47:03.1

93 282 KERN VIKI SLO 0:47:02.5 0:47:06.9

94 135 OSLAJ STEFAN SLO 0:46:28.7 0:47:08.4

95 435 VERK KLEMEN SLO 0:47:16.2 0:47:19.9

96 128 NARTNIK ANDRAŽ SLO ŠRD Omega Air 0:46:54.8 0:47:22.7
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97 194 VAVPETIČ ANDREJ SLO Mici je zakon 0:47:05.5 0:47:27.7

98 192 TOLAR BLAŽ SLO 0:47:26.4 0:47:28.9

99 230 CERINŠEK FRANC SLO KK Rogla 0:47:30.9 0:47:43.9

100 258 GODINA BLAŽ SLO ŠD Metrel 0:47:25.7 0:47:45.6

101 380 PUSTAVRH ALEŠ SLO KD Belaunce 0:47:43.6 0:47:51.1

102 231 COLNARIČ SLAVKO SLO ŠD Turbo M 0:47:56.0 0:47:59.6

103 138 PERTOVT ERIK SLO ŠD Zavarovalnice Triglav 0:47:05.6 0:47:59.7

104 83 KOFJAČ MIHA SLO Polka Dot 0:47:21.2 0:48:02.4

105 111 MAČEK MATEJ SLO Kursk 0:47:30.1 0:48:02.9

106 78 KALAN LUKA SLO KK Kranj 0:47:44.2 0:48:23.8

107 351 OGRIN BORUT SLO 0:48:04.1 0:48:30.6

108 158 PUNGARTNIK BORIS SLO 0:48:30.0 0:48:34.3

109 457 GOLOB JURIJ SLO JB TEAM NOVO MESTO 0:48:17.9 0:48:40.1

110 381 PUSTAVRH MARKO SLO KD Belaunce 0:48:39.0 0:48:45.9

111 478 PRELC MATEJ SLO IZVIR VIPAVA 0:48:47.9 0:48:54.1

112 16 BOGATAJ IGOR SLO KD Rog 0:48:44.8 0:48:56.9

113 361 PEROŠA EGON SLO Hidria 0:48:04.4 0:49:00.7

114 183 STANKOVIČ DRAGAN SLO KD Sprint 0:48:57.8 0:49:01.1

115 61 HAFNER FRANC SLO ŠD Bam.Bi 0:48:53.4 0:49:04.5

116 6 BAJEC FRANC SLO KK Postojna 0:49:24.9 0:49:29.5

117 777 UMNIK ANDREJ SLO 0:49:14.1 0:49:47.2

118 148 PODOBNIKAR RUDI SLO ŠD Metrel 0:49:36.4 0:49:47.7

119 268 HOZJAN JERNEJ SLO 0:48:29.5 0:49:55.6

120 470 ČADEŽ BLAŽ SLO 0:49:25.1 0:49:58.4

121 367 PODLIPNIK JERNEJ SLO TK Vrhnika 0:49:13.0 0:50:05.0

122 38 DETIČEK EDVARD SLO ŠD Turbo M 0:50:17.7 0:50:20.4

123 210 ŽBONTAR SAŠO SLO ŠD Turbo M 0:50:09.7 0:50:20.9

124 456 PEVEC BORUT SLO T.DRUŠTVO KR.GORA 0:50:20.4 0:50:23.1

125 113 MAKOVEC SLAVKO SLO 0:50:21.2 0:50:44.3

126 275 KALAN BRANE SLO Koloka 0:50:45.5 0:50:48.9

127 481 RAMOVŠ MARKO SLO 0:50:04.0 0:50:50.9

128 300 KRUŠIČ MARKO SLO RD Revoz 0:50:49.2 0:51:08.9

129 453 ŽITNIK SIMON SLO 0:50:07.6 0:51:09.8

130 168 ROZMAN SANDI SLO ŠRD Omega Air 0:51:10.0 0:51:16.4

131 140 PETKOVŠEK GORAZD SLO ŠD Metrel 0:51:08.1 0:51:17.4

132 306 LAH IGOR SLO 0:50:56.2 0:51:23.8

133 180 SODERŽNIK STOJAN SLO Š.D. PULZ 0:51:09.1 0:51:31.0

134 409 ŠEST ANTON SLO GRS bohinj 0:51:10.5 0:51:32.1

135 298 KRAPEŽ UROŠ SLO PiciBici 0:51:21.6 0:51:32.7

136 189 ŠUMI GORAZD SLO 0:50:55.7 0:51:37.7

137 20 BRANK TOMAŽ SLO Victoria Club Vodice 0:50:49.9 0:51:38.0

138 473 FERLAN TOMAŽ SLO KD BELAVNCE 0:51:35.8 0:51:43.3

139 482 FABJAN BORIS SLO Izvir Vipava 0:51:39.5 0:51:45.9

140 97 KRENKER KLEMEN SLO ŠD Metek 0:51:44.9 0:51:50.0

141 349 OBLAK VINKO SLO 0:51:28.1 0:51:59.1

142 51 GRADIŠAR LEON SLO 0:51:51.2 0:52:01.5

143 301 KRŽAN VILJEM SLO ŠRD Omega Air 0:50:53.6 0:52:06.8

144 339 MOŽE MIRO SLO RD Revoz 0:51:47.2 0:52:20.0
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145 185 SUŠEC BLAŽ SLO 0:51:49.5 0:52:26.2

146 337 MOHAR MARJAN SLO RD Revoz 0:52:00.3 0:52:32.9

147 345 NAGLIČ JURE SLO ŠD Maksim 0:51:47.2 0:52:34.5

148 480 DOLENC IVAN SLO POLANC UKLANC 0:52:05.8 0:52:34.6

149 257 GLOBEVNIK ANDREJ SLO ŠD Kozorog 0:51:52.6 0:52:36.4

150 315 MAJHENIČ MIHA SLO 0:51:22.8 0:52:36.9

151 110 MAČEK JOŽE SLO Kursk 0:52:01.3 0:52:41.2

152 489 DEŽMAN ROBERT SLO 0:52:01.7 0:52:43.0

153 190 ŠURK MATEJ SLO ŠRD Omega Air 0:52:04.4 0:52:57.0

154 436 VESELIČ GORAZD SLO Kd Melamin 0:53:01.5 0:53:15.3

155 400 SLAPŠAK MATJAŽ SLO ŠD SIJ 0:51:41.4 0:53:16.6

156 212 ŽLINDRA DANIEL SLO Gozdarski inštitut Slovenije 0:52:21.4 0:53:18.9

157 375 PRAŠNIKAR MATIJA SLO 0:53:11.4 0:53:36.2

158 417 ŠTOKA ALEŠ SLO 0:53:15.4 0:53:43.7

159 67 JAGER SREČKO SLO Šentjur Power 0:53:16.9 0:53:43.9

160 425 TRKMAN PETER SLO ŠRD Omega Air 0:53:06.3 0:53:47.5

161 466 OMAN IGOR SLO 0:52:50.2 0:53:53.2

162 57 GVARDJANČIČ BOŠTJAN SLO ŠRD Saturnus 0:53:35.2 0:53:55.1

163 439 VIDMAR MARIJAN SLO AENI 0:53:47.7 0:53:56.3

164 490 KOTAR MARTIN SLO ŠD SMOLE 0:53:47.9 0:54:12.1

165 467 GROHAK TOMAŽ SLO 0:53:18.1 0:54:15.8

166 219 BABIČ MAVRICIJO SLO 0:53:31.5 0:54:29.2

167 79 KLADNIK GREGOR SLO ŠENDTVIČ 0:54:32.1 0:54:35.9

168 394 ROŽANEC JAN SLO 0:53:46.7 0:54:38.7

169 14 BIRK JAKOB SLO ŠRD Omega Air 0:54:12.2 0:54:40.9

170 390 ROBIČ JURE SLO ŠRD Omega Air 0:53:57.8 0:54:48.1

171 250 FURLAN DARJO SLO Meblo Jogi 0:54:09.6 0:54:50.2

172 130 NOSE ROMAN SLO 1 X BO 0:54:28.2 0:54:55.6

173 125 MRDJENOVIČ RADO SLO Športno društvo POLET 0:54:39.7 0:55:03.6

174 491 VILFAN MARKO SLO 0:53:51.9 0:55:10.0

175 485 MULEJ DRAGO SLO KK. JAGER 0:54:43.6 0:55:18.5

176 123 MIHOVILOVIČ IVAN SLO KK Izvir Vipava 0:55:11.2 0:55:19.4

177 204 ZAJC JANEZ SLO Metek 0:54:24.0 0:55:19.5

178 370 POGAČNIK ŽAN SLO TSK Triglav Kranj 0:54:26.6 0:55:32.5

179 441 VOLJČ JANEZ SLO ŠD Metrel 0:54:57.8 0:55:39.6

180 444 ZAMEJC BOŠTJAN SLO MALA ULICA 0:54:25.7 0:55:53.8

181 495 VILAREGUT SOLER MARC CLUB ATLETIC TORELLO 0:54:58.9 0:55:56.4

182 252 KOPRIVEC VID SLO 0:54:59.0 0:55:56.7

183 358 PEHAN ALOJZ SLO 0:54:54.3 0:56:00.3

184 365 PLANINC BORIS SLO Kremen 0:55:28.6 0:56:04.6

185 172 SAMMARTINI GIOVANNI ITA ASD Alabarda Bike Team 0:53:54.6 0:56:08.2

186 244 DOLINŠEK STANE SLO ŠD Bam.Bi 0:55:51.2 0:56:12.4

187 463 KOŽELJ FRANC SLO 0:55:39.7 0:56:20.3

188 408 ŠENVETER MIRAN SLO 0:54:59.4 0:56:31.5

189 247 NOVAK MLADEN 0:56:07.5 0:56:37.9

190 228 BREZNIKAR TIM SLO Atletska šola hop na kvadrat 0:55:06.3 0:56:41.5

191 169 ROŽMAN BLAŽ SLO 0:55:55.4 0:56:45.1

192 293 KORITNIK FRANCI SLO ŠRD Omega Air 0:56:01.0 0:56:53.6
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193 414 ŠKULJ MARKO SLO ŠRD Omega Air 0:56:07.8 0:56:58.7

194 240 DOBNIKAR ALOJZ SLO ŠRD Omega Air 0:55:44.3 0:56:58.8

195 326 MATJAŠIČ BLAŽ SLO 0:55:49.8 0:57:03.2

196 136 PEJIČ DARKO SLO Posameznik 0:56:17.2 0:57:08.6

197 214 ABDER-RAHIM SAMI SLO 0:56:41.6 0:57:10.5

198 327 MATKOVIČ MIRO SLO just be free 0:56:40.8 0:57:22.4

199 314 MAJHENIČ DEJAN SLO ŠRD Protim 0:56:24.9 0:57:29.1

200 221 BANDALO MIHA SLO ŠD Partizan Dolsko 0:57:13.6 0:57:36.1

201 238 DEBEVC JERNEJ SLO 0:56:44.4 0:57:48.6

202 236 ČUJEŠ LEON SLO 0:56:09.3 0:57:49.8

203 100 KUMER MIRAN SLO BVG gulč 0:57:45.8 0:57:55.6

204 164 RAUŠL MATIC SLO ŠRD Omega Air 0:57:15.6 0:58:15.2

205 163 RAUŠL BOJAN SLO ŠRD Omega Air 0:57:15.8 0:58:15.5

206 243 DOLINŠEK MATIC SLO 0:57:24.9 0:58:23.8

207 4 ARČON FRANC SLO KK Medvode 0:58:34.0 0:58:45.8

208 395 ROŽANEC JURIJ SLO 0:58:04.5 0:59:00.0

209 8 BAUMAN JOŽE SLO 0:57:36.9 0:59:05.4

210 133 ONUK BORIS SLO KD Vuhred 0:58:40.2 0:59:13.6

211 369 POGAČNIK IGOR SLO TSK Triglav Kranj 0:58:10.6 0:59:15.4

212 254 GENC DAMJAN SLO 0:58:47.3 0:59:17.2

213 224 BIRTIČ DAMJAN SLO Scott Krka Team 0:58:26.6 0:59:20.1

214 471 OGORELC MATJAŽ SLO 0:59:20.0 0:59:39.8

215 249 FILIPIČ MATIC SLO KK Mu 0:58:30.9 0:59:59.2

216 72 JELOVČAN TOMAŽ SLO ŠD Koloka 0:59:58.9 1:00:05.9

217 353 OŠLAJ VILI SLO 0:59:37.4 1:00:18.9

218 352 OSTRONIČ GREGOR SLO ŠRD Omega Air 0:59:05.0 1:00:20.3

219 494 CESAR BLAŽ SLO 0:59:29.5 1:01:05.5

220 13 BIRK ANŽE SLO PGD Sostro 1:00:24.7 1:01:09.3

221 201 VUČETIĆ ŽELJKO CRO 1:00:38.0 1:01:41.7

222 277 KALIŠEK PETER SLO Društvo energetika TE-TOL 1:00:58.9 1:01:50.0

223 459 REPNIK LOJZE SLO 0:59:57.6 1:01:55.9

224 477 HUDOLIN MITJA SLO 1:00:50.6 1:02:15.9

225 396 SAMOTORČAN DANIJEL SLO ŠRD Omega Air 1:01:29.6 1:02:26.2

226 316 MAJSTER DARE SLO ŠRD Omega Air 1:01:21.9 1:02:26.9

227 255 GLAVIČ EGIDIJ SLO ŠD SIJ 1:01:24.4 1:02:58.3

228 248 FILIPIČ GREGOR SLO 1:03:04.8 1:03:32.5

229 162 RAJTAR BRANIMIR CRO 1:02:42.6 1:03:46.4

230 245 DRAKULIĆ PETER SLO 1:02:11.9 1:03:46.6

231 437 VIČIČ FERDINAND SLO BMC avtodeli.com 1:03:28.2 1:03:56.3

232 330 MERHAR MIRAN SLO ŠKD Zadružnik 1:03:02.5 1:03:59.6

233 59 HABJAN ANDREJ SLO Habjan transport-ŠD Utrip 1:02:45.1 1:04:08.2

234 82 KOBAL MATJAŽ SLO 1:03:31.1 1:04:13.8

235 411 ŠIRAJ CIRIL SLO 1:03:38.6 1:04:22.9

236 475 ŠOLAR BOŠTJAN SLO ŠD BELA PEČ-PODBLICA 1:03:30.7 1:04:24.3

237 398 SEKNE MARKO SLO Siva glava 1:03:56.8 1:04:55.4

238 220 BAHAR MILAN SLO KK Postojna 1:04:56.4 1:05:11.2

239 419 ŠTRUKELJ MATEJ SLO KD Belaunce 1:04:38.1 1:05:17.8

240 451 ŽELEZNIK ROBERT SLO ŠRD Omega Air 1:04:11.0 1:05:25.9
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241 433 VEHOVAR ALEKSANDER SLO 1:03:23.8 1:05:26.8

242 0  ?????? 1:04:31.9 1:05:41.1

243 232 ČADEŽ JURIJ SLO 1:04:56.4 1:05:53.9

244 371 POTOČNIK ANDRAŽ SLO AGP PRO 1:04:49.5 1:06:14.5

245 237 ČUJEŠ MARJAN SLO KK Šmarje pri Jelšah 1:06:23.9 1:07:29.4

246 288 KOKALJ VALENTIN VALJA SLO Vaniko 1:06:47.1 1:07:43.3

247 484 VUKAJLOVIĆ RANKO SLO 1:06:01.7 1:07:44.1

248 287 KÖK ANDREJ SLO 1:06:35.5 1:08:01.9

249 340 MRKUN ALEŠ SLO ŠRD Omega Air 1:07:23.5 1:08:27.5

250 328 MAUH BOŠTJAN SLO 1:07:31.0 1:09:16.8

251 404 STARE PRIMOŽ SLO Naskok na Zvoh 1:08:23.9 1:09:17.7

252 32 CUGELJ JOŽE SLO 1:08:10.2 1:09:41.4

253 429 TRUNKELJ SREČO SLO ALOHA 1:08:22.4 1:09:41.7

254 308 LEGAN MATJAŽ SLO 1:08:17.9 1:09:57.6

255 428 TRUNKELJ ROK SLO ALOHA 1:09:54.5 1:11:20.9

256 253 GAŠPAR VALENTINO SLO 1:12:06.9

257 423 TRAJKOVIC BOJAN SLO 1:11:30.5 1:12:23.4

258 458 GRAMC MARJAN SLO 1:11:26.5 1:12:25.3

259 218 BABACA ALAN SLO ŠD SIJ 1:10:43.9 1:12:46.6

260 462 BEDENIK MATIC SLO 1:11:59.4 1:13:22.5

261 207 ZUPANČIČ MILAN SLO ŠD Turbo M 1:14:13.7 1:14:37.8

262 354 OVIJAČ JAKA SLO 1:14:14.1 1:15:05.4

263 416 ŠTEFANČIČ JANKO SLO KK Kozje 1:13:35.6 1:15:06.4

264 388 REGORŠEK JANI SLO Bosa noga 1:13:25.5 1:15:48.1

265 426 TROGRLIČ BRANE SLO 1:15:02.0 1:16:22.6

266 465 PERČIČ ERVIN SLO KOZJE 1:15:30.3 1:16:59.7

267 233 ČALETA JANKO SLO ŠRD Omega Air 1:16:51.3 1:18:22.7

268 246 DRAKULIĆ TADEJ SLO NJK 1:17:32.6 1:20:17.6

269 336 MLINAR TOMAŽ SLO DR. HARVEY 1:18:40.5 1:21:02.5

270 40 DEŽMAN BRANKO SLO Gorenjski Glas 1:20:34.9 1:21:27.4

271 276 KALAN TOMAŽ SLO LET Škofja Loka 1:21:40.2 1:24:06.4

272 311 LONČAR DEJAN SLO KK MU 1:24:21.0 1:26:07.4

273 229 BURJEK GAŠPER SLO 1:24:21.7 1:26:07.8

274 421 ŠVAJGER ALEŠ SLO 1:32:19.1 1:34:09.9

275 389 REPOVŠ ANDREJ SLO Rog-Franek 1:37:52.6 1:40:17.9

276 376 PREŠEREN BRANKO SLO KK Završnica 1:42:02.1

277 208 ZUPANEC JANEZ SLO Vitezi Dobrega Teka DNS

277 209 ŽAVBI ANDREJ SLO TUŠ Team DNS

277 206 ZORMAN TOMAŽ SLO KK Kranj DNS

277 213 ŽUNIČ MARKO SLO Metliška črnina DNS

277 202 WŰRZ MARTIN CZE KCL Kooperativa - Svijany DNS

277 203 ZAGORŠEK LUKA SLO Slovenska vojska - VZE DNS

277 184 STARE IGOR SLO KD Šenčur DNS

277 157 PRPAR VLADO SLO TUŠ Team DNS

277 165 REITMEIER JANEZ SLO DNS

277 166 ROBAR ROMAN SLO DNS

277 167 ROZMAN DENIS SLO DNS

277 170 SAJKO MARIO SLO JB Team Novo mesto DNS
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277 171 SAJOVIC DARKO SLO ŠD Bam.Bi DNS

277 177 SKERK ANDREJ ITA ASD Alabarda Bike Team DNS

277 175 SINIC SLAVKO SLO KD Vuhred DNS

277 181 SODIN ROK SLO Audit Biro d.o.o. DNS

277 186 ŠIRAJ ANDREJ SLO K.K.Postojna DNS

277 187 ŠKRINJAR ALEKSANDER SLO KK Pantal DNS

277 188 ŠTIRN ANDRAŽ SLO Energijateam.com DNS

277 195 VELKOV SAŠO SLO DNS

277 196 VEROVŠEK JANEZ SLO Športno društvo POLET DNS

277 197 VESEL JOŽE SLO KD Papež Podgorje DNS

277 198 VIŽINTIN TOMAŽ SLO ŠD Bam.Bi DNS

277 199 VODOPIVEC DAMJAN SLO DNS

277 200 VRTNIK TIMOTEJ SLO ŠD Bam.Bi DNS

277 41 DVORŠAK TOMAŽ SLO DNS

277 43 ERJAVEC TINE SLO ŠD Zavarovalnice Triglav DNS

277 44 FERLEŽ JURE SLO Wattbike DNS

277 48 GOLOB JOŽE SLO kd.branik maribor DNS

277 49 GOLOB JURIJ SLO JB Team Novo mesto DNS

277 50 GOLOB URBAN SLO KD Alpe SiS DNS

277 53 GREGORČIČ PETER SLO ŠD Bam.Bi DNS

277 54 GRUDNIK IGOR SLO KD Alpe SiS DNS

277 80 KLANČAR UROŠ SLO DNS

277 81 KLANČNIK JANEZ SLO ŠD Solvera Lynx DNS

277 74 JERŠIN JAKA SLO ŠD RUDNIK DNS

277 75 JEZERŠEK ANDREJ SLO KD Alpe SiS DNS

277 76 JUDEŽ ANDREJ SLO JB Team Novo mesto DNS

277 68 JAMBROVIĆ ŽELJKO CRO BK Roda DNS

277 69 JANEŽIČ JAKA SLO ŠD Turbo M DNS

277 70 JANEŽIČ JERNEJ SLO Soloklub DNS

277 71 JELIČ BORJA SLO TUŠ Team DNS

277 64 HORVAT MATEJ SLO JB Team Novo mesto DNS

277 65 ISTENIC GREGOR SLO Trisport Kamnik DNS

277 66 JACKSON SIMON SLO JB Team Novo mesto DNS

277 33 ČANDEK JOŽE SLO Varuh zdravja DNS

277 35 ČERNE ANDREJ SLO ŠRD Omega Air DNS

277 36 ČOROLI ALBIN SLO DNS

277 39 DOLENC MARKO SLO DNS

277 31 CETINSKI ANDREJ SLO DNS

277 21 BRBOT BRANIMIR CRO BK Roda DNS

277 24 BRVAR MITJA SLO DNS

277 25 BUČAR PETER SLO DNS

277 26 BUDIMIR DAVID SLO Pohorc-UFA.si DNS

277 15 BLAGOJEVIĆ BORIS BIH BK "KASTEL" Banjaluka DNS

277 17 BOGŠA UROŠ SLO ŠD Turbo M DNS

277 18 BRAČIČ BLAŽ SLO DNS

277 5 BAČIĆ DAMIR SLO ŠD Bam.Bi DNS

277 1 ABRAMOVIĆ SANDRO SLO ŠD Solvera Lynx DNS

277 2 ADŽIĆ ALEN BIH BK KASTEL BANJA LUKA DNS
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277 3 AJDOVEC ANDREJ SLO DNS

277 10 BERGAMASCO DANILO ITA ASD Alabarda Bike Team DNS

277 11 BERGANT JANEZ SLO ŠD Zavarovalnice Triglav DNS

277 12 BERTA NINO CRO BK Rotor DNS

277 86 KORENČ JAN SLO ŠD Koloka DNS

277 87 KORENČ ZMAGO SLO ŠD Koloka DNS

277 88 KOS MATEJ SLO JB Team Novo mesto DNS

277 89 KOSEC JOŽE SLO DNS

277 98 KRIŽMAN MARJAN SLO ŠD Turbo M DNS

277 99 KUMER IGOR SLO KD Vuhred DNS

277 92 KOVAČ ANŽE SLO ŠD Zavarovalnice Triglav DNS

277 93 KOVAČEC IZTOK SLO TUŠ Team DNS

277 94 KOZINA DRAGAN SLO KK Metliška črnina DNS

277 95 KRAJC DAMJAN SLO Cerkniški rekreativni kolesarji DNS

277 96 KRAVOS MATEJ SLO TUŠ Team DNS

277 112 MAHORIČ MITJA SLO TUŠ Team DNS

277 115 MARETIČ MATJAŽ SLO ŠD Koloka DNS

277 116 MARGUČ JANEZ SLO DNS

277 118 MEDVEŠČEK HUSKIČ LUKA SLO DNS

277 119 MELANŠEK IZTOK SLO TUŠ Team DNS

277 102 LANGENVALTER UROŠ SLO Mbk sportr.si DNS

277 103 LEGAT SLAVKO SLO leščan DNS

277 104 LEŠČANEC BOŠTJAN SLO KK Metliška Črnina DNS

277 107 LOTRIČ BOJAN SLO ŠD Polet DNS

277 108 LOVŠE MATEJ SLO TUŠ Team DNS

277 109 LUZNAR ANDREJ SLO DNS

277 134 OPEC MILAN SLO DNS

277 126 MRVA MATJAŽ SLO DNS

277 137 PERME JURE SLO Smučarsko društvo Trbovlje DNS

277 139 PERUZZI ALEŠ SLO DNS

277 122 MESARIČ MITJA SLO TUŠ Team DNS

277 132 OCVIRK UROŠ SLO DNS

277 141 PETRETIČ DAMIR SLO Pedal Pushers DNS

277 142 PETRIČ DEJAN SLO MBKsportR.si DNS

277 143 PIBERNIK MATEJ SLO DNS

277 144 PIKL GREGOR SLO TUŠ Team DNS

277 150 POGRAJC ZVONE SLO KK Zagorska dolina DNS

277 146 PLAVČAK SAŠO SLO DNS

277 147 PLIBERŠEK LJUBO SLO KK ROGLA DNS

277 159 PURIČ ANDREA ITA ASD Alabarda Bike Team DNS

277 160 PUST TINE SLO KK Kamen Kociper DNS

277 161 RAC RADOVAN SLO ŠD Turbo M DNS

277 152 PORENTA PRIMOŽ SLO ŠD Bam.Bi DNS

277 153 POTOČNIK MATJAŽ SLO LTHAktiv DNS

277 154 PRAZNIK MARKO SLO KD Alpe SiS DNS

277 155 PRIMC MARKO SLO DNS
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1 56 GRÜNFELD KRISTIAN SLO ŠD Ljubljana Rudnik 0:35:10.8 0:35:11.8

2 422 TAVČAR LUKA SLO Calcit Bike Team 0:35:36.8 0:35:37.8

3 442 VRHOVNIK LUKA SLO KD Rog 0:35:41.6 0:35:42.4

4 493 DOVŽAN DAMJAN SLO UNION CYCLING TEAM NO 0:35:45.9 0:35:45.9

5 461 DRAGAR LUKA SLO ROG AS 0:35:52.4 0:35:53.0

6 464 BOŽNAR KRISTIJAN SLO IZVIR VIPAVA 0:36:55.1 0:36:55.2

7 410 ŠETRAJČIČ GREGA SLO JB Team Novo mesto 0:36:55.5 0:36:55.7

8 474 ŽUMER MATIC SLO KD ROG 0:37:47.6 0:37:47.2

9 292 KOREN GAŠPER SLO KK Soča 0:37:56.3 0:37:58.2

10 215 ALIČ MIHA SLO KD LPP 0:38:48.6 0:38:49.0

11 73 JERINA ANDRAŽ SLO KD Alpe SiS 0:38:59.9 0:39:05.9

12 486 KLINEC BLAŽ SLO KK PANTAL 0:39:14.4 0:39:16.3

13 405 SUŠNIK BLAŽ SLO KD Šenčur 0:39:23.9 0:39:27.1

14 121 MERCINA MATEJ SLO JB Team Novo mesto 0:39:28.7 0:39:29.4

15 91 KOTNIK KLEMEN SLO KD Alpe SiS 0:40:09.1 0:40:12.1

16 151 POLAJNAR KLEMEN SLO Team Turbo Tropovci 0:40:29.8 0:40:30.4

Z - Ženske - skupno

Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Netto Rezultat

1 412 ŠKRAJNAR ŠPELA SLO Ganesha Team 0:40:30.3

2 413 ŠKRLJ MAJA SLO Izvir Vipava 0:42:43.1 0:42:47.2

3 264 GRM TAMARA SLO 0:43:28.7 0:43:32.1

4 131 NOVAK KATARINA SLO BikeRepublic 0:43:32.9 0:43:35.9

5 114 MARETIČ LARA SLO ŠD Koloka 0:47:07.8 0:47:12.5

6 46 GALUF LUCIJA SLO JB Team Novo mesto 0:49:06.6 0:49:08.8

7 382 PUSTIVŠEK SUZANA SLO KD Alpe SiS 0:48:43.4 0:49:23.8

8 450 ŽAKELJ RADA SLO Slaščičarna Magušar 0:50:20.1 0:50:38.5

9 313 LUKAN MOJCA SLO 0:52:25.2 0:53:30.1

10 52 GRAMPOVČAN MAJA SLO ŠRD Omega Air 0:53:50.7 0:53:59.6

11 377 PREŠEREN MATEJKA SLO KK Završnica 0:54:25.2 0:54:46.4

12 469 NAJDENOV JANA SLO 0:55:28.5 0:56:02.4

13 403 SOJER TEJA SLO ŠRD Omega Air 0:55:27.0 0:56:19.8

14 332 MIRTIČ ŠTANGELJ LIDIJA SLO 0:56:01.9 0:56:59.6

15 129 NASTRAN BRANK JOŽI SLO oš vodice 0:56:14.4 0:57:02.6

16 149 POGAČNIK HELENA SLO KD Alpe SiS 0:59:04.9 0:59:27.8

17 443 ZAJEC MAJA SLO ŠD Bam.Bi 0:59:19.9 0:59:46.0

18 216 ARH LUCIJA SLO 1:01:50.2 1:02:50.2

19 329 MAZNIK TADEJA SLO ŠRD Omega Air 1:02:35.2 1:04:16.0

20 284 KLEMENČIČ BERNARDA SLO 1:03:50.5 1:04:16.8

21 223 BERČON IRENA SLO KD Partizan Trbovlje 1:08:20.0 1:09:24.1

22 60 HABJAN DRAGICA SLO Habjan transport-ŠD Utrip 1:10:51.9 1:11:34.0

23 347 ERZNOŽNIK JANA SLO 1:03:50.0 1:15:40.9

24 105 LEŠČANEC TINA SLO KK Metliška črnina DNS

24 22 BRELIH TINA SLO KD Alpe SiS DNS

24 34 ČELESNIK TAMARA SLO DNS

24 174 SELAN DUNJA SLO TUŠ Team DNS

24 205 ZAKOŠEK VESNA SLO Generali DNS
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Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Netto Rezultat

17 304 KUS JAN SLO 0:40:59.4 0:41:00.5

18 127 MURN MATIC SLO KK Vaška Runda 0:41:10.9 0:41:12.3

19 479 MAROT BLAŽ SLO ORIENTACIJSKI KLUB SLOVENJ GR 0:41:17.4 0:41:20.9

20 173 SEDAR TADEJ SLO JB Team Novo mesto 0:41:19.7 0:41:22.1

21 101 KUNAVER TOM SLO KD Alpe SiS 0:41:34.9 0:41:35.4

22 487 TREJIĆ ĐULAGA BIH BK BIHAĆ 0:43:00.3 0:43:05.0

23 23 BREZNIK MARK SLO ŠD Metek 0:44:16.0 0:44:18.7

24 225 BOKAL JURE SLO ASPEKT - Tehnično svetovanje 0:44:41.1 0:44:42.9

25 211 ŽIBERT KLEMEN SLO JB Team Novo mesto 0:44:46.4 0:44:48.3

26 492 VILFAN LUKA SLO 0:44:01.0 0:44:51.7

27 452 ŽITNIK ANŽE SLO XLAB 0:45:19.4 0:45:24.8

28 432 VAUPOTIČ MATEVŽ SLO 0:45:44.5 0:46:58.1

29 128 NARTNIK ANDRAŽ SLO ŠRD Omega Air 0:46:54.8 0:47:22.7

30 192 TOLAR BLAŽ SLO 0:47:26.4 0:47:28.9

31 777 UMNIK ANDREJ SLO 0:49:14.1 0:49:47.2

32 268 HOZJAN JERNEJ SLO 0:48:29.5 0:49:55.6

33 470 ČADEŽ BLAŽ SLO 0:49:25.1 0:49:58.4

34 375 PRAŠNIKAR MATIJA SLO 0:53:11.4 0:53:36.2

35 394 ROŽANEC JAN SLO 0:53:46.7 0:54:38.7

36 14 BIRK JAKOB SLO ŠRD Omega Air 0:54:12.2 0:54:40.9

37 370 POGAČNIK ŽAN SLO TSK Triglav Kranj 0:54:26.6 0:55:32.5

38 252 KOPRIVEC VID SLO 0:54:59.0 0:55:56.7

39 228 BREZNIKAR TIM SLO Atletska šola hop na kvadrat 0:55:06.3 0:56:41.5

40 169 ROŽMAN BLAŽ SLO 0:55:55.4 0:56:45.1

41 414 ŠKULJ MARKO SLO ŠRD Omega Air 0:56:07.8 0:56:58.7

42 326 MATJAŠIČ BLAŽ SLO 0:55:49.8 0:57:03.2

43 164 RAUŠL MATIC SLO ŠRD Omega Air 0:57:15.6 0:58:15.2

44 243 DOLINŠEK MATIC SLO 0:57:24.9 0:58:23.8

45 395 ROŽANEC JURIJ SLO 0:58:04.5 0:59:00.0

46 249 FILIPIČ MATIC SLO KK Mu 0:58:30.9 0:59:59.2

47 13 BIRK ANŽE SLO PGD Sostro 1:00:24.7 1:01:09.3

48 396 SAMOTORČAN DANIJEL SLO ŠRD Omega Air 1:01:29.6 1:02:26.2

49 0  ?????? 1:04:31.9 1:05:41.1

50 428 TRUNKELJ ROK SLO ALOHA 1:09:54.5 1:11:20.9

51 462 BEDENIK MATIC SLO 1:11:59.4 1:13:22.5

52 246 DRAKULIĆ TADEJ SLO NJK 1:17:32.6 1:20:17.6

53 200 VRTNIK TIMOTEJ SLO ŠD Bam.Bi DNS

53 188 ŠTIRN ANDRAŽ SLO Energijateam.com DNS

53 25 BUČAR PETER SLO DNS

53 50 GOLOB URBAN SLO KD Alpe SiS DNS

53 86 KORENČ JAN SLO ŠD Koloka DNS

53 88 KOS MATEJ SLO JB Team Novo mesto DNS

53 64 HORVAT MATEJ SLO JB Team Novo mesto DNS

53 118 MEDVEŠČEK HUSKIČ LUKA SLO DNS

53 122 MESARIČ MITJA SLO TUŠ Team DNS
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Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Netto Rezultat

1 241 DOGŠA IZTOK SLO Ganesha Team 0:35:51.9 0:35:53.5

2 28 BULOVEC GREGA SLO Mizarstvo Buki 0:36:53.4 0:36:53.7

3 106 LJUBIČ LUKA SLO AD Hitrost 0:37:13.8 0:37:13.9

4 355 PAHER MARKO SLO 0:37:17.8 0:37:20.1

5 117 MARIČ ROBI SLO KD Alpe SiS 0:37:50.8 0:37:52.6

6 124 ŠTURM GREGA SLO TOP FIT TEAM 0:39:07.2 0:39:07.9

7 84 KOMAC UROŠ SLO Mizarstvo Buki 0:39:08.7 0:39:08.6

8 488 ALIČ KLEMEN SLO 0:39:26.8 0:39:28.9

9 406 ŠALAMUN DARKO SLO LPP 0:40:17.4 0:40:19.1

10 63 HARTMAN JOŽE SLO Varuh zdravja 0:40:21.3 0:40:21.4

11 305 KUTOŠA DAVID SLO ŠD Energija Domžale 0:40:37.6 0:40:39.2

12 27 BULOVEC BLAŽ SLO Mizarstvo Buki 0:40:48.3 0:40:49.2

13 393 ROZMAN ANŽE SLO Koloka 0:41:04.4 0:41:06.2

14 483 KLADNIK MATEJ SLO 0:41:04.8 0:41:06.8

15 294 KOSMAČ MIHA SLO TopFit Team 0:41:20.4 0:41:21.3

16 120 MELIHEN MIHA SLO KK Kranj 0:41:28.1 0:41:28.2

17 235 ČERNIGOJ UROŠ SLO ŠD Elektro Primorska 0:41:58.1 0:41:59.1

18 227 BRENČIČ ANŽE SLO 0:42:19.5 0:42:23.1

19 299 KREGAR MATJAŽ SLO B.V.G. Gulč-BTS Company 0:43:17.9 0:43:19.8

20 263 GREGORIČ GREGA SLO TopFit Team 0:43:16.0 0:43:19.9

21 310 LIPAJ DAVID SLO 0:42:52.5 0:43:26.6

22 55 GRUM MATEJ SLO KD Dalija 0:43:49.3 0:43:53.1

23 9 BEČ BORIS SLO Kd-LPP 0:44:19.8 0:44:21.7

24 251 GAL GORAN CRO KK Bike EK Haloze 2002 0:45:07.4 0:45:12.1

25 234 ČERNIGOJ MATJAŽ SLO KK Izvir Vipava 0:46:08.5 0:46:10.1

26 427 TROŠT ANDREJ SLO KK Izvir Vipava 0:46:48.7 0:46:52.0

27 435 VERK KLEMEN SLO 0:47:16.2 0:47:19.9

28 258 GODINA BLAŽ SLO ŠD Metrel 0:47:25.7 0:47:45.6

29 138 PERTOVT ERIK SLO ŠD Zavarovalnice Triglav 0:47:05.6 0:47:59.7

30 83 KOFJAČ MIHA SLO Polka Dot 0:47:21.2 0:48:02.4

31 111 MAČEK MATEJ SLO Kursk 0:47:30.1 0:48:02.9

32 453 ŽITNIK SIMON SLO 0:50:07.6 0:51:09.8

33 97 KRENKER KLEMEN SLO ŠD Metek 0:51:44.9 0:51:50.0

34 345 NAGLIČ JURE SLO ŠD Maksim 0:51:47.2 0:52:34.5

35 190 ŠURK MATEJ SLO ŠRD Omega Air 0:52:04.4 0:52:57.0

36 400 SLAPŠAK MATJAŽ SLO ŠD SIJ 0:51:41.4 0:53:16.6

37 417 ŠTOKA ALEŠ SLO 0:53:15.4 0:53:43.7

38 390 ROBIČ JURE SLO ŠRD Omega Air 0:53:57.8 0:54:48.1

39 444 ZAMEJC BOŠTJAN SLO MALA ULICA 0:54:25.7 0:55:53.8

40 136 PEJIČ DARKO SLO Posameznik 0:56:17.2 0:57:08.6

41 214 ABDER-RAHIM SAMI SLO 0:56:41.6 0:57:10.5

42 221 BANDALO MIHA SLO ŠD Partizan Dolsko 0:57:13.6 0:57:36.1

43 238 DEBEVC JERNEJ SLO 0:56:44.4 0:57:48.6

44 236 ČUJEŠ LEON SLO 0:56:09.3 0:57:49.8

45 8 BAUMAN JOŽE SLO 0:57:36.9 0:59:05.4

46 254 GENC DAMJAN SLO 0:58:47.3 0:59:17.2

47 201 VUČETIĆ ŽELJKO CRO 1:00:38.0 1:01:41.7

48 162 RAJTAR BRANIMIR CRO 1:02:42.6 1:03:46.4
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MC - Moški od 40 do 49 let

Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Netto Rezultat

1 58 HABIČ BOŠTJAN SLO ŠD Metek 0:36:43.7 0:36:44.5

2 460 MESEC MARJAN SLO ŠD POVŽ 0:38:02.2 0:38:02.4

3 45 FILIPIČ GREGA SLO KD Alpe SiS 0:38:05.6 0:38:07.5

4 226 BREGAR MIHA SLO 0:38:44.8 0:38:45.6

MB - Moški od 30 do 39 let

Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Netto Rezultat

49 308 LEGAN MATJAŽ SLO 1:08:17.9 1:09:57.6

50 423 TRAJKOVIC BOJAN SLO 1:11:30.5 1:12:23.4

51 311 LONČAR DEJAN SLO KK MU 1:24:21.0 1:26:07.4

52 229 BURJEK GAŠPER SLO 1:24:21.7 1:26:07.8

53 165 REITMEIER JANEZ SLO DNS

53 166 ROBAR ROMAN SLO DNS

53 167 ROZMAN DENIS SLO DNS

53 170 SAJKO MARIO SLO JB Team Novo mesto DNS

53 213 ŽUNIČ MARKO SLO Metliška črnina DNS

53 139 PERUZZI ALEŠ SLO DNS

53 141 PETRETIČ DAMIR SLO Pedal Pushers DNS

53 143 PIBERNIK MATEJ SLO DNS

53 152 PORENTA PRIMOŽ SLO ŠD Bam.Bi DNS

53 153 POTOČNIK MATJAŽ SLO LTHAktiv DNS

53 154 PRAZNIK MARKO SLO KD Alpe SiS DNS

53 160 PUST TINE SLO KK Kamen Kociper DNS

53 1 ABRAMOVIĆ SANDRO SLO ŠD Solvera Lynx DNS

53 3 AJDOVEC ANDREJ SLO DNS

53 12 BERTA NINO CRO BK Rotor DNS

53 17 BOGŠA UROŠ SLO ŠD Turbo M DNS

53 18 BRAČIČ BLAŽ SLO DNS

53 21 BRBOT BRANIMIR CRO BK Roda DNS

53 66 JACKSON SIMON SLO JB Team Novo mesto DNS

53 69 JANEŽIČ JAKA SLO ŠD Turbo M DNS

53 70 JANEŽIČ JERNEJ SLO Soloklub DNS

53 75 JEZERŠEK ANDREJ SLO KD Alpe SiS DNS

53 76 JUDEŽ ANDREJ SLO JB Team Novo mesto DNS

53 80 KLANČAR UROŠ SLO DNS

53 81 KLANČNIK JANEZ SLO ŠD Solvera Lynx DNS

53 104 LEŠČANEC BOŠTJAN SLO KK Metliška Črnina DNS

53 108 LOVŠE MATEJ SLO TUŠ Team DNS

53 109 LUZNAR ANDREJ SLO DNS

53 89 KOSEC JOŽE SLO DNS

53 92 KOVAČ ANŽE SLO ŠD Zavarovalnice Triglav DNS

53 93 KOVAČEC IZTOK SLO TUŠ Team DNS

53 96 KRAVOS MATEJ SLO TUŠ Team DNS

53 39 DOLENC MARKO SLO DNS

53 41 DVORŠAK TOMAŽ SLO DNS

53 48 GOLOB JOŽE SLO kd.branik maribor DNS

53 53 GREGORČIČ PETER SLO ŠD Bam.Bi DNS
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MC - Moški od 40 do 49 let

Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Netto Rezultat

5 320 MARINKO GREGA SLO ŠD Turbo M 0:39:01.8 0:39:03.1

6 85 KONC GORAZD SLO KK Kranj 0:39:42.8 0:39:43.9

7 191 TODOROVIČ DARKO SLO ŠD Metek 0:40:12.5 0:40:13.4

8 379 PREVODNIK IZIDOR SLO Koloka 0:40:20.8 0:40:20.8

9 193 URŠIČ JANEZ SLO ŠD U3P 0:40:44.2 0:40:46.8

10 30 CESAR IGOR SLO KD Papež Podgorje 0:40:50.4 0:40:52.4

11 77 JUVAN MIHA SLO ŠD Metek 0:40:55.3 0:40:56.0

12 62 HANŽIČ TADEJ SLO KD Branik Maribor 0:41:04.1 0:41:09.1

13 145 PLANINŠEK BORUT SLO KD Alpe SiS 0:41:31.6 0:41:33.1

14 448 ZIDAR DUŠAN SLO 0:41:47.2 0:41:52.0

15 179 SMUK BOŠTJAN SLO ŠD Turbo M 0:41:55.5 0:42:00.9

16 278 KAMPUŠ BORIS SLO ŠD SIJ 0:42:07.3 0:42:09.6

17 90 KOŠIR MATEJ SLO ContiTech Slovenija 0:42:06.5 0:42:09.8

18 37 JUGOVIC SANDI SLO ŠD Koloka 0:42:08.7 0:42:11.2

19 342 MUHVIČ MITJA SLO 0:42:38.7 0:42:40.2

20 156 PRISTAVEC MIRAN SLO TopFit Team 0:42:48.0 0:42:50.9

21 378 PRETNER MARJAN SLO KD Brda 0:43:01.1 0:43:05.5

22 29 CADEZ MITJA GER Sv. Urban 0:43:25.7 0:43:29.5

23 47 GOLOB GREGA SLO ŠD Metek 0:43:59.5 0:44:00.6

24 42 ERCE ROK SLO ŠD Metek 0:44:24.0 0:44:25.2

25 176 SIROTIČ IRVIN SLO ŠD Metrel 0:45:25.0 0:45:31.1

26 182 SODNIK SIMON SLO KD Alpe SiS 0:45:54.1 0:45:58.6

27 372 POTOČNIK JANEZ SLO AGP PRO 0:46:06.7 0:46:11.1

28 265 GROZNIK FRANCI SLO KD Metek 0:46:43.8 0:46:46.6

29 178 SMREKAR BERNARD SLO ŠRD Omega Air 0:46:30.9 0:47:00.3

30 19 BRAČKO ALEKSANDER SLO ŠD Supersnurf 0:47:03.1

31 282 KERN VIKI SLO 0:47:02.5 0:47:06.9

32 135 OSLAJ STEFAN SLO 0:46:28.7 0:47:08.4

33 380 PUSTAVRH ALEŠ SLO KD Belaunce 0:47:43.6 0:47:51.1

34 78 KALAN LUKA SLO KK Kranj 0:47:44.2 0:48:23.8

35 158 PUNGARTNIK BORIS SLO 0:48:30.0 0:48:34.3

36 457 GOLOB JURIJ SLO JB TEAM NOVO MESTO 0:48:17.9 0:48:40.1

37 478 PRELC MATEJ SLO IZVIR VIPAVA 0:48:47.9 0:48:54.1

38 361 PEROŠA EGON SLO Hidria 0:48:04.4 0:49:00.7

39 367 PODLIPNIK JERNEJ SLO TK Vrhnika 0:49:13.0 0:50:05.0

40 113 MAKOVEC SLAVKO SLO 0:50:21.2 0:50:44.3

41 306 LAH IGOR SLO 0:50:56.2 0:51:23.8

42 180 SODERŽNIK STOJAN SLO Š.D. PULZ 0:51:09.1 0:51:31.0

43 298 KRAPEŽ UROŠ SLO PiciBici 0:51:21.6 0:51:32.7

44 189 ŠUMI GORAZD SLO 0:50:55.7 0:51:37.7

45 20 BRANK TOMAŽ SLO Victoria Club Vodice 0:50:49.9 0:51:38.0

46 473 FERLAN TOMAŽ SLO KD BELAVNCE 0:51:35.8 0:51:43.3

47 51 GRADIŠAR LEON SLO 0:51:51.2 0:52:01.5

48 339 MOŽE MIRO SLO RD Revoz 0:51:47.2 0:52:20.0

49 185 SUŠEC BLAŽ SLO 0:51:49.5 0:52:26.2

50 337 MOHAR MARJAN SLO RD Revoz 0:52:00.3 0:52:32.9

51 480 DOLENC IVAN SLO POLANC UKLANC 0:52:05.8 0:52:34.6

52 257 GLOBEVNIK ANDREJ SLO ŠD Kozorog 0:51:52.6 0:52:36.4
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MC - Moški od 40 do 49 let

Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Netto Rezultat

53 315 MAJHENIČ MIHA SLO 0:51:22.8 0:52:36.9

54 110 MAČEK JOŽE SLO Kursk 0:52:01.3 0:52:41.2

55 436 VESELIČ GORAZD SLO Kd Melamin 0:53:01.5 0:53:15.3

56 212 ŽLINDRA DANIEL SLO Gozdarski inštitut Slovenije 0:52:21.4 0:53:18.9

57 425 TRKMAN PETER SLO ŠRD Omega Air 0:53:06.3 0:53:47.5

58 466 OMAN IGOR SLO 0:52:50.2 0:53:53.2

59 57 GVARDJANČIČ BOŠTJAN SLO ŠRD Saturnus 0:53:35.2 0:53:55.1

60 490 KOTAR MARTIN SLO ŠD SMOLE 0:53:47.9 0:54:12.1

61 467 GROHAK TOMAŽ SLO 0:53:18.1 0:54:15.8

62 219 BABIČ MAVRICIJO SLO 0:53:31.5 0:54:29.2

63 79 KLADNIK GREGOR SLO ŠENDTVIČ 0:54:32.1 0:54:35.9

64 204 ZAJC JANEZ SLO Metek 0:54:24.0 0:55:19.5

65 441 VOLJČ JANEZ SLO ŠD Metrel 0:54:57.8 0:55:39.6

66 495 VILAREGUT SOLER MARC CLUB ATLETIC TORELLO 0:54:58.9 0:55:56.4

67 327 MATKOVIČ MIRO SLO just be free 0:56:40.8 0:57:22.4

68 314 MAJHENIČ DEJAN SLO ŠRD Protim 0:56:24.9 0:57:29.1

69 100 KUMER MIRAN SLO BVG gulč 0:57:45.8 0:57:55.6

70 369 POGAČNIK IGOR SLO TSK Triglav Kranj 0:58:10.6 0:59:15.4

71 224 BIRTIČ DAMJAN SLO Scott Krka Team 0:58:26.6 0:59:20.1

72 471 OGORELC MATJAŽ SLO 0:59:20.0 0:59:39.8

73 72 JELOVČAN TOMAŽ SLO ŠD Koloka 0:59:58.9 1:00:05.9

74 352 OSTRONIČ GREGOR SLO ŠRD Omega Air 0:59:05.0 1:00:20.3

75 277 KALIŠEK PETER SLO Društvo energetika TE-TOL 1:00:58.9 1:01:50.0

76 477 HUDOLIN MITJA SLO 1:00:50.6 1:02:15.9

77 255 GLAVIČ EGIDIJ SLO ŠD SIJ 1:01:24.4 1:02:58.3

78 248 FILIPIČ GREGOR SLO 1:03:04.8 1:03:32.5

79 82 KOBAL MATJAŽ SLO 1:03:31.1 1:04:13.8

80 419 ŠTRUKELJ MATEJ SLO KD Belaunce 1:04:38.1 1:05:17.8

81 433 VEHOVAR ALEKSANDER SLO 1:03:23.8 1:05:26.8

82 232 ČADEŽ JURIJ SLO 1:04:56.4 1:05:53.9

83 371 POTOČNIK ANDRAŽ SLO AGP PRO 1:04:49.5 1:06:14.5

84 340 MRKUN ALEŠ SLO ŠRD Omega Air 1:07:23.5 1:08:27.5

85 328 MAUH BOŠTJAN SLO 1:07:31.0 1:09:16.8

86 404 STARE PRIMOŽ SLO Naskok na Zvoh 1:08:23.9 1:09:17.7

87 32 CUGELJ JOŽE SLO 1:08:10.2 1:09:41.4

88 253 GAŠPAR VALENTINO SLO 1:12:06.9

89 218 BABACA ALAN SLO ŠD SIJ 1:10:43.9 1:12:46.6

90 354 OVIJAČ JAKA SLO 1:14:14.1 1:15:05.4

91 388 REGORŠEK JANI SLO Bosa noga 1:13:25.5 1:15:48.1

92 336 MLINAR TOMAŽ SLO DR. HARVEY 1:18:40.5 1:21:02.5

93 197 VESEL JOŽE SLO KD Papež Podgorje DNS

93 198 VIŽINTIN TOMAŽ SLO ŠD Bam.Bi DNS

93 199 VODOPIVEC DAMJAN SLO DNS

93 203 ZAGORŠEK LUKA SLO Slovenska vojska - VZE DNS

93 184 STARE IGOR SLO KD Šenčur DNS

93 181 SODIN ROK SLO Audit Biro d.o.o. DNS

93 112 MAHORIČ MITJA SLO TUŠ Team DNS

93 115 MARETIČ MATJAŽ SLO ŠD Koloka DNS
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MD - Moški od 50 do 59 let

Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Netto Rezultat

1 242 DOLAR TOMAŽ SLO KK Završnica 0:39:04.1 0:39:05.5

2 7 BARBIČ BENJAMIN SLO 0:39:32.4 0:39:33.3

3 364 PINTER ANDREJ SLO Šentjur Power 0:40:18.5 0:40:21.3

4 222 BATISTIČ SIMON SLO ŠD Elektro Primorska 0:43:18.7 0:43:20.5

5 338 MOŽE ALOJZ SLO KD Papež Podgorje 0:46:29.9 0:46:33.0

6 269 HRIBAR MIHAEL SLO Calcit bike team 0:46:47.2 0:46:50.9

7 260 GORJANEC DUŠAN SLO KD Papež Podgorje 0:46:52.7 0:47:01.3

8 194 VAVPETIČ ANDREJ SLO Mici je zakon 0:47:05.5 0:47:27.7

9 230 CERINŠEK FRANC SLO KK Rogla 0:47:30.9 0:47:43.9

10 351 OGRIN BORUT SLO 0:48:04.1 0:48:30.6

11 381 PUSTAVRH MARKO SLO KD Belaunce 0:48:39.0 0:48:45.9

12 16 BOGATAJ IGOR SLO KD Rog 0:48:44.8 0:48:56.9

13 6 BAJEC FRANC SLO KK Postojna 0:49:24.9 0:49:29.5

14 148 PODOBNIKAR RUDI SLO ŠD Metrel 0:49:36.4 0:49:47.7

15 38 DETIČEK EDVARD SLO ŠD Turbo M 0:50:17.7 0:50:20.4

16 210 ŽBONTAR SAŠO SLO ŠD Turbo M 0:50:09.7 0:50:20.9

17 456 PEVEC BORUT SLO T.DRUŠTVO KR.GORA 0:50:20.4 0:50:23.1

18 275 KALAN BRANE SLO Koloka 0:50:45.5 0:50:48.9

19 481 RAMOVŠ MARKO SLO 0:50:04.0 0:50:50.9

MC - Moški od 40 do 49 let

Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Netto Rezultat

93 116 MARGUČ JANEZ SLO DNS

93 137 PERME JURE SLO Smučarsko društvo Trbovlje DNS

93 142 PETRIČ DEJAN SLO MBKsportR.si DNS

93 144 PIKL GREGOR SLO TUŠ Team DNS

93 159 PURIČ ANDREA ITA ASD Alabarda Bike Team DNS

93 161 RAC RADOVAN SLO ŠD Turbo M DNS

93 175 SINIC SLAVKO SLO KD Vuhred DNS

93 177 SKERK ANDREJ ITA ASD Alabarda Bike Team DNS

93 146 PLAVČAK SAŠO SLO DNS

93 33 ČANDEK JOŽE SLO Varuh zdravja DNS

93 35 ČERNE ANDREJ SLO ŠRD Omega Air DNS

93 36 ČOROLI ALBIN SLO DNS

93 24 BRVAR MITJA SLO DNS

93 26 BUDIMIR DAVID SLO Pohorc-UFA.si DNS

93 49 GOLOB JURIJ SLO JB Team Novo mesto DNS

93 44 FERLEŽ JURE SLO Wattbike DNS

93 2 ADŽIĆ ALEN BIH BK KASTEL BANJA LUKA DNS

93 5 BAČIĆ DAMIR SLO ŠD Bam.Bi DNS

93 15 BLAGOJEVIĆ BORIS BIH BK "KASTEL" Banjaluka DNS

93 65 ISTENIC GREGOR SLO Trisport Kamnik DNS

93 71 JELIČ BORJA SLO TUŠ Team DNS

93 74 JERŠIN JAKA SLO ŠD RUDNIK DNS

93 102 LANGENVALTER UROŠ SLO Mbk sportr.si DNS

93 95 KRAJC DAMJAN SLO Cerkniški rekreativni kolesarji DNS

93 98 KRIŽMAN MARJAN SLO ŠD Turbo M DNS
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MD - Moški od 50 do 59 let

Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Netto Rezultat

20 300 KRUŠIČ MARKO SLO RD Revoz 0:50:49.2 0:51:08.9

21 168 ROZMAN SANDI SLO ŠRD Omega Air 0:51:10.0 0:51:16.4

22 140 PETKOVŠEK GORAZD SLO ŠD Metrel 0:51:08.1 0:51:17.4

23 301 KRŽAN VILJEM SLO ŠRD Omega Air 0:50:53.6 0:52:06.8

24 489 DEŽMAN ROBERT SLO 0:52:01.7 0:52:43.0

25 67 JAGER SREČKO SLO Šentjur Power 0:53:16.9 0:53:43.9

26 250 FURLAN DARJO SLO Meblo Jogi 0:54:09.6 0:54:50.2

27 130 NOSE ROMAN SLO 1 X BO 0:54:28.2 0:54:55.6

28 491 VILFAN MARKO SLO 0:53:51.9 0:55:10.0

29 485 MULEJ DRAGO SLO KK. JAGER 0:54:43.6 0:55:18.5

30 172 SAMMARTINI GIOVANNI ITA ASD Alabarda Bike Team 0:53:54.6 0:56:08.2

31 244 DOLINŠEK STANE SLO ŠD Bam.Bi 0:55:51.2 0:56:12.4

32 408 ŠENVETER MIRAN SLO 0:54:59.4 0:56:31.5

33 247 NOVAK MLADEN 0:56:07.5 0:56:37.9

34 293 KORITNIK FRANCI SLO ŠRD Omega Air 0:56:01.0 0:56:53.6

35 240 DOBNIKAR ALOJZ SLO ŠRD Omega Air 0:55:44.3 0:56:58.8

36 163 RAUŠL BOJAN SLO ŠRD Omega Air 0:57:15.8 0:58:15.5

37 133 ONUK BORIS SLO KD Vuhred 0:58:40.2 0:59:13.6

38 494 CESAR BLAŽ SLO 0:59:29.5 1:01:05.5

39 459 REPNIK LOJZE SLO 0:59:57.6 1:01:55.9

40 316 MAJSTER DARE SLO ŠRD Omega Air 1:01:21.9 1:02:26.9

41 245 DRAKULIĆ PETER SLO 1:02:11.9 1:03:46.6

42 411 ŠIRAJ CIRIL SLO 1:03:38.6 1:04:22.9

43 475 ŠOLAR BOŠTJAN SLO ŠD BELA PEČ-PODBLICA 1:03:30.7 1:04:24.3

44 398 SEKNE MARKO SLO Siva glava 1:03:56.8 1:04:55.4

45 451 ŽELEZNIK ROBERT SLO ŠRD Omega Air 1:04:11.0 1:05:25.9

46 484 VUKAJLOVIĆ RANKO SLO 1:06:01.7 1:07:44.1

47 287 KÖK ANDREJ SLO 1:06:35.5 1:08:01.9

48 429 TRUNKELJ SREČO SLO ALOHA 1:08:22.4 1:09:41.7

49 458 GRAMC MARJAN SLO 1:11:26.5 1:12:25.3

50 207 ZUPANČIČ MILAN SLO ŠD Turbo M 1:14:13.7 1:14:37.8

51 416 ŠTEFANČIČ JANKO SLO KK Kozje 1:13:35.6 1:15:06.4

52 426 TROGRLIČ BRANE SLO 1:15:02.0 1:16:22.6

53 465 PERČIČ ERVIN SLO KOZJE 1:15:30.3 1:16:59.7

54 276 KALAN TOMAŽ SLO LET Škofja Loka 1:21:40.2 1:24:06.4

55 421 ŠVAJGER ALEŠ SLO 1:32:19.1 1:34:09.9

56 376 PREŠEREN BRANKO SLO KK Završnica 1:42:02.1

57 208 ZUPANEC JANEZ SLO Vitezi Dobrega Teka DNS

57 209 ŽAVBI ANDREJ SLO TUŠ Team DNS

57 186 ŠIRAJ ANDREJ SLO K.K.Postojna DNS

57 187 ŠKRINJAR ALEKSANDER SLO KK Pantal DNS

57 134 OPEC MILAN SLO DNS

57 147 PLIBERŠEK LJUBO SLO KK ROGLA DNS

57 150 POGRAJC ZVONE SLO KK Zagorska dolina DNS

57 155 PRIMC MARKO SLO DNS

57 157 PRPAR VLADO SLO TUŠ Team DNS

57 171 SAJOVIC DARKO SLO ŠD Bam.Bi DNS

57 195 VELKOV SAŠO SLO DNS
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ME - Moški nad 60 let

Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Netto Rezultat

1 476 BOŠTIC LJUBO SLO PIVOVARNA UNION 0:44:16.6 0:44:31.9

2 231 COLNARIČ SLAVKO SLO ŠD Turbo M 0:47:56.0 0:47:59.6

3 183 STANKOVIČ DRAGAN SLO KD Sprint 0:48:57.8 0:49:01.1

4 61 HAFNER FRANC SLO ŠD Bam.Bi 0:48:53.4 0:49:04.5

5 409 ŠEST ANTON SLO GRS bohinj 0:51:10.5 0:51:32.1

6 482 FABJAN BORIS SLO Izvir Vipava 0:51:39.5 0:51:45.9

7 349 OBLAK VINKO SLO 0:51:28.1 0:51:59.1

8 439 VIDMAR MARIJAN SLO AENI 0:53:47.7 0:53:56.3

9 125 MRDJENOVIČ RADO SLO Športno društvo POLET 0:54:39.7 0:55:03.6

10 123 MIHOVILOVIČ IVAN SLO KK Izvir Vipava 0:55:11.2 0:55:19.4

11 358 PEHAN ALOJZ SLO 0:54:54.3 0:56:00.3

12 365 PLANINC BORIS SLO Kremen 0:55:28.6 0:56:04.6

13 463 KOŽELJ FRANC SLO 0:55:39.7 0:56:20.3

14 4 ARČON FRANC SLO KK Medvode 0:58:34.0 0:58:45.8

15 353 OŠLAJ VILI SLO 0:59:37.4 1:00:18.9

16 437 VIČIČ FERDINAND SLO BMC avtodeli.com 1:03:28.2 1:03:56.3

17 330 MERHAR MIRAN SLO ŠKD Zadružnik 1:03:02.5 1:03:59.6

18 59 HABJAN ANDREJ SLO Habjan transport-ŠD Utrip 1:02:45.1 1:04:08.2

19 220 BAHAR MILAN SLO KK Postojna 1:04:56.4 1:05:11.2

20 237 ČUJEŠ MARJAN SLO KK Šmarje pri Jelšah 1:06:23.9 1:07:29.4

21 288 KOKALJ VALENTIN VALJA SLO Vaniko 1:06:47.1 1:07:43.3

22 233 ČALETA JANKO SLO ŠRD Omega Air 1:16:51.3 1:18:22.7

23 40 DEŽMAN BRANKO SLO Gorenjski Glas 1:20:34.9 1:21:27.4

24 389 REPOVŠ ANDREJ SLO Rog-Franek 1:37:52.6 1:40:17.9

25 10 BERGAMASCO DANILO ITA ASD Alabarda Bike Team DNS

25 31 CETINSKI ANDREJ SLO DNS

25 107 LOTRIČ BOJAN SLO ŠD Polet DNS

25 196 VEROVŠEK JANEZ SLO Športno društvo POLET DNS

MD - Moški od 50 do 59 let

Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Netto Rezultat

57 202 WŰRZ MARTIN CZE KCL Kooperativa - Svijany DNS

57 206 ZORMAN TOMAŽ SLO KK Kranj DNS

57 132 OCVIRK UROŠ SLO DNS

57 11 BERGANT JANEZ SLO ŠD Zavarovalnice Triglav DNS

57 43 ERJAVEC TINE SLO ŠD Zavarovalnice Triglav DNS

57 54 GRUDNIK IGOR SLO KD Alpe SiS DNS

57 68 JAMBROVIĆ ŽELJKO CRO BK Roda DNS

57 87 KORENČ ZMAGO SLO ŠD Koloka DNS

57 94 KOZINA DRAGAN SLO KK Metliška črnina DNS

57 99 KUMER IGOR SLO KD Vuhred DNS

57 103 LEGAT SLAVKO SLO leščan DNS

57 119 MELANŠEK IZTOK SLO TUŠ Team DNS

57 126 MRVA MATJAŽ SLO DNS
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ZD - Ženske od 50 do 59 let

Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Netto Rezultat

1 450 ŽAKELJ RADA SLO Slaščičarna Magušar 0:50:20.1 0:50:38.5

2 377 PREŠEREN MATEJKA SLO KK Završnica 0:54:25.2 0:54:46.4

3 284 KLEMENČIČ BERNARDA SLO 1:03:50.5 1:04:16.8

4 60 HABJAN DRAGICA SLO Habjan transport-ŠD Utrip 1:10:51.9 1:11:34.0

5 347 ERZNOŽNIK JANA SLO 1:03:50.0 1:15:40.9

ZE - Ženske nad 60 let

Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Netto Rezultat

1 223 BERČON IRENA SLO KD Partizan Trbovlje 1:08:20.0 1:09:24.1

ZC - Ženske od 40 do 49 let

Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Netto Rezultat

1 412 ŠKRAJNAR ŠPELA SLO Ganesha Team 0:40:30.3

2 52 GRAMPOVČAN MAJA SLO ŠRD Omega Air 0:53:50.7 0:53:59.6

3 332 MIRTIČ ŠTANGELJ LIDIJA SLO 0:56:01.9 0:56:59.6

4 129 NASTRAN BRANK JOŽI SLO oš vodice 0:56:14.4 0:57:02.6

5 149 POGAČNIK HELENA SLO KD Alpe SiS 0:59:04.9 0:59:27.8

6 329 MAZNIK TADEJA SLO ŠRD Omega Air 1:02:35.2 1:04:16.0

ZA - Ženske do 30 let

Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Netto Rezultat

1 413 ŠKRLJ MAJA SLO Izvir Vipava 0:42:43.1 0:42:47.2

2 264 GRM TAMARA SLO 0:43:28.7 0:43:32.1

3 131 NOVAK KATARINA SLO BikeRepublic 0:43:32.9 0:43:35.9

4 114 MARETIČ LARA SLO ŠD Koloka 0:47:07.8 0:47:12.5

5 469 NAJDENOV JANA SLO 0:55:28.5 0:56:02.4

6 403 SOJER TEJA SLO ŠRD Omega Air 0:55:27.0 0:56:19.8

7 443 ZAJEC MAJA SLO ŠD Bam.Bi 0:59:19.9 0:59:46.0

8 216 ARH LUCIJA SLO 1:01:50.2 1:02:50.2

9 34 ČELESNIK TAMARA SLO DNS

ZB - Ženske od 30 do 39 let

Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Netto Rezultat

1 46 GALUF LUCIJA SLO JB Team Novo mesto 0:49:06.6 0:49:08.8

2 382 PUSTIVŠEK SUZANA SLO KD Alpe SiS 0:48:43.4 0:49:23.8

3 313 LUKAN MOJCA SLO 0:52:25.2 0:53:30.1

4 22 BRELIH TINA SLO KD Alpe SiS DNS

4 105 LEŠČANEC TINA SLO KK Metliška črnina DNS

4 174 SELAN DUNJA SLO TUŠ Team DNS

4 205 ZAKOŠEK VESNA SLO Generali DNS
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SM3 - Pokal Schneekoppe - Moški 3

Uvr. Priimek in ime Franja T Alpe T Vršič T Skupno Točke

1 LJUBIČ LUKA 3:45:54.6 4 3:42:12.2 4 0:37:13.9 1 08:05:20.7   9

2 MARIČ ROBI 3:45:57.0 6 3:46:52.2 6 0:37:52.6 2 08:10:41.8  14

3 PERTOVT ERIK 4:15:46.0 9 4:07:06.0 8 0:47:59.7 3 09:10:51.7  20

4 KRAVOS MATEJ 3:40:39.4 1 3:36:15.0 1 DNS 99 101

5 BOGŠA UROŠ 3:40:52.6 3 3:36:15.9 2 DNS 99 104

5 PORENTA PRIMOŽ 3:40:51.5 2 3:36:16.4 3 DNS 99 104

7 KLANČNIK JANEZ 3:45:55.3 5 3:46:20.5 5 DNS 99 109

8 VUČETIĆ ŽELJKO DQ 99 4:57:48.3 12 1:01:41.7 4 115

9 RAJTAR BRANIMIR DQ 99 5:10:59.5 14 1:03:46.4 5 118

9 REITMEIER JANEZ 4:20:31.5 10 4:28:45.8 9 DNS 99 118

11 PIBERNIK MATEJ 4:48:25.0 11 4:52:12.5 11 DNS 99 121

12 JUDEŽ ANDREJ 5:13:34.5 12 5:05:09.6 13 DNS 99 124

13 LEŠČANEC BOŠTJAN 4:08:37.6 7 DNF 99 DNS 99 205

13 SAJKO MARIO DNF 99 3:50:55.8 7 DNS 99 205

15 LUZNAR ANDREJ 4:11:12.1 8 DNS 99 DNS 99 206

SM2 - Pokal Schneekoppe - Moški 2

Uvr. Priimek in ime Franja T Alpe T Vršič T Skupno Točke

1 JERINA ANDRAŽ 4:04:12.4 4 3:50:02.5 2 0:39:05.9 1 08:33:20.8   7

2 MURN MATIC 4:04:11.6 3 3:57:07.7 5 0:41:12.3 2 08:42:31.6  10

3 ŽIBERT KLEMEN 4:04:11.2 2 3:57:07.1 4 0:44:48.3 6 08:46:06.6  12

4 BREZNIK MARK 4:00:17.3 1 4:16:34.1 8 0:44:18.7 5 09:01:10.1  14

5 KUNAVER TOM 4:04:18.0 5 4:01:46.3 7 0:41:35.4 4 08:47:39.7  16

6 SEDAR TADEJ 4:06:52.6 7 4:01:46.0 6 0:41:22.1 3 08:50:00.7  16

7 ROŽMAN BLAŽ 4:50:11.5 8 5:07:06.7 11 0:56:45.1 9 10:54:03.3  28

8 NARTNIK ANDRAŽ 5:12:36.6 12 4:58:01.7 9 0:47:22.7 7 10:58:01.0  28

9 BIRK JAKOB 5:08:04.0 11 4:58:01.8 10 0:54:40.9 8 11:00:46.7  29

10 KOS MATEJ 4:05:33.7 6 3:43:27.4 1 DNS 99 106

11 RAUŠL MATIC 4:57:21.8 9 DNF 99 0:58:15.2 10 118

12 MESARIČ MITJA DNF 99 3:50:56.0 3 DNS 99 201

13 KORENČ JAN 5:01:00.0 10 DNS 99 DNS 99 208

14 BIRK ANŽE DNF 99 DNS 99 1:01:09.3 11 209

SM1 - Pokal Schneekoppe - Moški 1

Uvr. Priimek in ime Franja T Alpe T Vršič T Skupno Točke

1 GRÜNFELD KRISTIAN 3:45:59.2 2 3:44:27.8 1 0:35:11.8 1 08:05:38.8   4

2 POLAJNAR KLEMEN 3:49:46.6 3 3:46:58.4 3 0:40:30.4 4 08:17:15.4  10

3 MERCINA MATEJ 3:50:01.6 4 3:49:01.9 4 0:39:29.4 2 08:18:32.9  10

4 TOLAR BLAŽ 4:20:54.9 8 4:24:50.0 9 0:47:28.9 5 09:33:13.8  22

5 VRTNIK TIMOTEJ 3:45:54.1 1 3:46:20.5 2 DNS 99 102

6 KOTNIK KLEMEN DNF 99 3:51:25.7 6 0:40:12.1 3 108

7 BUČAR PETER 3:59:00.2 5 3:50:58.2 5 DNS 99 109

8 GOLOB URBAN 4:10:55.9 6 4:05:23.8 8 DNS 99 113

9 MEDVEŠČEK HUSKIČ LUKA 4:34:34.7 9 4:28:43.2 10 DNS 99 118

10 ŠTIRN ANDRAŽ 4:15:45.2 7 DNS 99 DNS 99 205

10 HORVAT MATEJ DNS 99 3:54:08.5 7 DNS 99 205
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SM5 - Pokal Schneekoppe - Moški 5

Uvr. Priimek in ime Franja T Alpe T Vršič T Skupno Točke

1 HABIČ BOŠTJAN 3:45:55.0 3 3:42:11.3 2 0:36:44.5 1 08:04:50.8   6

SM4 - Pokal Schneekoppe - Moški 4

Uvr. Priimek in ime Franja T Alpe T Vršič T Skupno Točke

1 MELIHEN MIHA 4:06:47.0 11 3:49:39.8 6 0:41:28.2 5 08:37:55.0  22

2 BEČ BORIS 4:04:17.1 9 3:55:25.5 8 0:44:21.7 7 08:44:04.3  24

3 GRUM MATEJ 4:08:33.1 13 3:59:16.3 12 0:43:53.1 6 08:51:42.5  31

4 HARTMAN JOŽE 4:11:16.3 16 4:01:50.0 14 0:40:21.4 3 08:53:27.7  33

5 ŠURK MATEJ 4:20:42.0 23 3:55:22.7 7 0:52:57.0 11 09:09:01.7  41

6 KOFJAČ MIHA 4:21:07.0 25 4:13:24.1 16 0:48:02.4 8 09:22:33.5  49

7 KRENKER KLEMEN 4:20:38.9 22 4:25:32.0 22 0:51:50.0 10 09:38:00.9  54

8 MAČEK MATEJ 4:21:13.5 26 4:25:29.8 21 0:48:02.9 9 09:34:46.2  56

9 BAUMAN JOŽE 4:33:02.6 28 4:35:18.0 24 0:59:05.4 13 10:07:26.0  65

10 PEJIČ DARKO 4:55:20.7 34 5:24:35.5 32 0:57:08.6 12 11:17:04.8  78

11 LOVŠE MATEJ 3:45:19.7 1 3:38:00.2 2 DNS 99 102

11 KOMAC UROŠ DNS 99 3:36:16.0 1 0:39:08.6 2 102

13 BULOVEC GREGA 3:49:56.7 4 DNS 99 0:36:53.7 1 104

14 JEZERŠEK ANDREJ 3:45:55.5 2 3:45:38.0 5 DNS 99 106

15 JACKSON SIMON 3:49:58.7 5 3:42:12.1 3 DNS 99 107

16 BRBOT BRANIMIR 4:01:05.7 6 3:42:12.9 4 DNS 99 109

17 BERTA NINO 3:49:55.2 3 3:56:19.1 9 DNS 99 111

18 BULOVEC BLAŽ DNS 99 3:56:27.7 10 0:40:49.2 4 113

19 KOVAČEC IZTOK 4:04:12.2 7 3:59:19.3 13 DNS 99 119

20 PERUZZI ALEŠ 4:06:50.6 12 3:56:28.1 11 DNS 99 122

20 DOLENC MARKO 4:04:13.4 8 4:08:12.9 15 DNS 99 122

22 KOSEC JOŽE 4:11:19.3 17 4:18:50.2 18 DNS 99 134

23 BRAČIČ BLAŽ 4:11:42.7 18 4:19:55.7 19 DNS 99 136

23 JANEŽIČ JAKA 4:12:55.2 20 4:14:25.3 17 DNS 99 136

25 ROBAR ROMAN 4:11:47.8 19 4:21:32.8 20 DNS 99 138

26 KOVAČ ANŽE 4:08:46.0 14 5:15:07.7 31 DNS 99 144

27 DVORŠAK TOMAŽ 4:40:20.2 32 4:32:59.3 23 DNS 99 154

28 POTOČNIK MATJAŽ 4:33:43.5 29 4:39:25.6 27 DNS 99 155

29 GOLOB JOŽE 4:22:32.9 27 5:05:10.2 30 DNS 99 156

30 AJDOVEC ANDREJ 4:44:48.9 33 4:36:10.9 26 DNS 99 158

30 PRAZNIK MARKO 4:37:19.7 30 4:42:22.9 29 DNS 99 158

32 ROZMAN DENIS 5:03:18.6 36 4:35:30.0 25 DNS 99 160

33 ABRAMOVIĆ SANDRO 4:55:41.1 35 4:42:21.6 28 DNS 99 162

34 GREGORČIČ PETER 4:05:33.7 10 DNS 99 DNS 99 208

35 PUST TINE 4:11:13.1 15 DNS 99 DNS 99 213

36 KLANČAR UROŠ 4:15:47.4 21 DNS 99 DNS 99 219

37 JANEŽIČ JERNEJ 4:20:54.4 24 DNF 99 DNS 99 222

38 PETRETIČ DAMIR 4:37:49.9 31 DNF 99 DNS 99 229

SM3 - Pokal Schneekoppe - Moški 3

Uvr. Priimek in ime Franja T Alpe T Vršič T Skupno Točke

16 ŽUNIČ MARKO DNF 99 4:29:29.4 10 DNS 99 208
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SM6 - Pokal Schneekoppe - Moški 6

Uvr. Priimek in ime Franja T Alpe T Vršič T Skupno Točke

1 CESAR IGOR 3:49:48.7 1 3:51:24.4 1 0:40:52.4 1 08:22:05.5   3

2 GOLOB GREGA 3:52:04.0 2 3:55:21.3 2 0:44:00.6 5 08:31:25.9   9

3 ERCE ROK 4:04:15.3 5 4:20:59.2 12 0:44:25.2 6 09:09:39.7  23

4 SIROTIČ IRVIN 4:11:12.2 12 4:11:01.3 7 0:45:31.1 7 09:07:44.6  26

5 GRADIŠAR LEON 4:27:48.3 14 4:32:01.5 15 0:52:01.5 11 09:51:51.3  40

SM5 - Pokal Schneekoppe - Moški 5

Uvr. Priimek in ime Franja T Alpe T Vršič T Skupno Točke

2 FILIPIČ GREGA 3:45:55.5 4 3:42:13.0 5 0:38:07.5 2 08:06:16.0  11

3 PLANINŠEK BORUT 3:45:54.6 2 3:42:12.7 3 0:41:33.1 8 08:09:40.4  13

4 KONC GORAZD 3:53:15.6 9 3:50:02.9 6 0:39:43.9 3 08:23:02.4  18

5 JUVAN MIHA 3:49:46.6 5 3:50:58.0 8 0:40:56.0 6 08:21:40.6  19

6 URŠIČ JANEZ 4:00:16.3 11 3:50:29.9 7 0:40:46.8 5 08:31:33.0  23

7 TODOROVIČ DARKO 4:04:15.2 13 3:59:16.9 11 0:40:13.4 4 08:43:45.5  28

8 KALAN LUKA 4:08:40.0 17 4:17:08.9 18 0:48:23.8 12 09:14:12.7  47

9 SMUK BOŠTJAN 4:29:15.2 27 4:01:52.4 13 0:42:00.9 9 09:13:08.5  49

10 PUNGARTNIK BORIS 4:11:12.5 20 4:17:08.5 17 0:48:34.3 13 09:16:55.3  50

11 HANŽIČ TADEJ 4:49:22.3 35 3:55:22.7 10 0:41:09.1 7 09:25:54.1  52

12 ŠUMI GORAZD 4:15:47.5 22 4:22:45.4 21 0:51:37.7 15 09:30:10.6  58

13 BRAČKO ALEKSANDER 4:29:01.9 26 4:26:21.3 23 0:47:03.1 11 09:42:26.3  60

14 BRANK TOMAŽ 4:20:36.5 24 4:26:45.5 24 0:51:38.0 16 09:39:00.0  64

15 MAKOVEC SLAVKO 4:29:25.5 28 4:46:08.8 28 0:50:44.3 14 10:06:18.6  70

16 SUŠEC BLAŽ 4:32:52.6 30 4:33:03.5 27 0:52:26.2 17 09:58:22.3  74

17 MAČEK JOŽE 4:36:50.8 32 4:47:30.7 30 0:52:41.2 18 10:17:02.7  80

18 ŽLINDRA DANIEL 4:39:06.1 33 4:46:43.7 29 0:53:18.9 19 10:19:08.7  81

19 ZAJC JANEZ 4:36:32.8 31 4:58:23.7 33 0:55:19.5 21 10:30:16.0  85

20 KLADNIK GREGOR 5:01:12.1 37 4:48:48.3 32 0:54:35.9 20 10:44:36.3  89

21 CUGELJ JOŽE 5:06:48.5 38 6:12:00.8 34 1:09:41.4 22 12:28:30.7  94

22 JELIČ BORJA 3:45:50.8 1 3:41:33.2 1 DNS 99 101

23 PETRIČ DEJAN 3:49:48.3 6 3:42:12.9 4 DNS 99 109

24 ZAGORŠEK LUKA 4:04:11.2 12 4:01:02.7 12 DNS 99 123

25 SODNIK SIMON 4:08:34.1 16 DNS 99 0:45:58.6 10 125

26 KRAJC DAMJAN 4:06:50.4 15 4:07:04.9 14 DNS 99 128

27 BRVAR MITJA 4:11:13.1 21 4:12:09.2 16 DNS 99 136

28 BAČIĆ DAMIR 4:11:00.6 18 4:28:47.8 25 DNS 99 142

29 STARE IGOR 4:20:26.8 23 4:23:02.4 22 DNS 99 144

30 SODIN ROK 4:20:50.3 25 4:29:30.5 26 DNS 99 150

31 SINIC SLAVKO 7:03:50.4 40 4:48:41.5 31 DNS 99 170

32 ČANDEK JOŽE 5:17:07.3 39 6:13:52.4 35 DNS 99 173

33 VESEL JOŽE 3:49:51.1 7 DNS 99 DNS 99 205

34 FERLEŽ JURE 4:00:15.3 10 DNS 99 DNS 99 208

35 PIKL GREGOR 4:06:49.7 14 DNS 99 DNS 99 212

36 MAHORIČ MITJA DQ 99 4:09:22.4 15 DNS 99 213

37 PERME JURE DNS 99 4:20:59.5 20 DNS 99 218

38 ADŽIĆ ALEN 4:29:49.6 29 DNS 99 DNS 99 227

39 BLAGOJEVIĆ BORIS 4:45:28.5 34 DNS 99 DNS 99 232

40 VIŽINTIN TOMAŽ 4:55:43.7 36 DNS 99 DNS 99 234
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SM7 - Pokal Schneekoppe - Moški 7

Uvr. Priimek in ime Franja T Alpe T Vršič T Skupno Točke

1 BARBIČ BENJAMIN 3:52:14.8 4 3:51:26.0 2 0:39:33.3 1 08:23:14.1   7

2 PODOBNIKAR RUDI 4:11:00.1 7 4:07:03.4 5 0:49:47.7 3 09:07:51.2  15

3 BAJEC FRANC 4:11:11.0 8 4:20:58.4 8 0:49:29.5 2 09:21:38.9  18

4 PETKOVŠEK GORAZD 4:45:42.8 15 4:59:52.7 13 0:51:17.4 4 10:36:52.9  32

5 ZUPANČIČ MILAN 4:55:32.2 17 5:04:15.1 14 1:14:37.8 6 11:14:25.1  37

6 ONUK BORIS 5:03:37.8 18 5:35:38.0 15 0:59:13.6 5 11:38:29.4  38

7 MELANŠEK IZTOK 3:49:43.8 1 3:43:29.0 1 DNS 99 101

8 GRUDNIK IGOR 3:52:03.0 3 3:53:15.7 3 DNS 99 105

9 ŠIRAJ ANDREJ 3:49:52.6 2 4:08:55.9 7 DNS 99 108

10 ŠKRINJAR ALEKSANDER 4:08:32.9 5 4:07:04.0 6 DNS 99 110

11 BERGANT JANEZ 4:28:02.8 11 4:28:43.6 9 DNS 99 119

12 KORENČ ZMAGO 4:45:24.5 14 4:34:22.8 10 DNS 99 123

12 MRVA MATJAŽ 4:29:19.0 12 4:48:44.4 12 DNS 99 123

12 VELKOV SAŠO 4:40:58.5 13 4:42:25.6 11 DNS 99 123

15 ERJAVEC TINE 4:11:13.6 9 DNS 99 DNS 99 207

16 ZORMAN TOMAŽ 4:21:06.1 10 DNS 99 DNS 99 208

17 OPEC MILAN 4:55:14.6 16 DNF 99 DNS 99 214

18 OCVIRK UROŠ DNS 99 DNS 99 DNS 99 297

18 PRPAR VLADO DNF 99 DNS 99 DNS 99 297

SM6 - Pokal Schneekoppe - Moški 6

Uvr. Priimek in ime Franja T Alpe T Vršič T Skupno Točke

6 OSLAJ STEFAN 4:55:13.4 24 4:12:41.7 8 0:47:08.4 9 09:55:03.5  41

7 SODERŽNIK STOJAN 4:29:24.3 16 4:36:30.9 16 0:51:31.0 10 09:57:26.2  42

8 SMREKAR BERNARD 5:06:48.0 25 4:30:56.1 14 0:47:00.3 8 10:24:44.4  47

9 GVARDJANČIČ BOŠTJAN 4:36:29.4 20 4:53:42.0 20 0:53:55.1 12 10:24:06.5  52

10 KOBAL MATJAŽ 4:36:20.3 19 4:50:04.9 18 1:04:13.8 15 10:30:39.0  52

11 JELOVČAN TOMAŽ 4:36:18.5 18 5:00:18.5 21 1:00:05.9 14 10:36:42.9  53

12 KUMER MIRAN 4:40:04.0 21 5:18:42.3 22 0:57:55.6 13 10:56:41.9  56

13 KOŠIR MATEJ DNS 99 4:00:43.7 3 0:42:09.8 2 104

14 PRISTAVEC MIRAN 4:00:20.4 3 DNF 99 0:42:50.9 3 105

15 JERŠIN JAKA 4:04:10.8 4 4:06:36.4 5 DNS 99 108

16 VODOPIVEC DAMJAN 4:08:30.4 6 4:03:06.2 4 DNS 99 109

17 MARGUČ JANEZ 4:08:34.4 8 4:07:03.5 6 DNS 99 113

18 BUDIMIR DAVID 4:08:33.1 7 4:17:47.3 10 DNS 99 116

18 CADEZ MITJA 4:20:37.4 13 DNF 99 0:43:29.5 4 116

20 RAC RADOVAN 4:11:01.0 10 4:15:54.4 9 DNS 99 118

21 KRIŽMAN MARJAN 4:11:12.0 11 4:20:40.1 11 DNS 99 121

22 GOLOB JURIJ 4:10:57.4 9 4:39:37.6 17 DNS 99 125

23 LANGENVALTER UROŠ 4:41:01.1 22 4:25:28.8 13 DNS 99 134

24 SKERK ANDREJ 4:29:58.6 17 4:50:17.2 19 DNS 99 135

25 PURIČ ANDREA 4:29:14.2 15 DNS 99 DNS 99 213

26 MARETIČ MATJAŽ DNS 99 5:34:07.3 23 DNS 99 221

27 ČERNE ANDREJ 5:24:33.0 26 DNS 99 DNS 99 224

28 ČOROLI ALBIN 5:30:43.2 27 DNS 99 DNS 99 225

29 ISTENIC GREGOR DNS 99 DNS 99 DNS 99 297

29 PLAVČAK SAŠO DNS 99 DNS 99 DNS 99 297
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SM10 - Pokal Schneekoppe - Moški 10

Uvr. Priimek in ime Franja T Alpe T Vršič T Skupno Točke

1 HAFNER FRANC 2:52:55.0 2 4:37:04.9 2 0:49:04.5 1 08:19:04.4   5

2 MIHOVILOVIČ IVAN 2:47:42.7 1 4:45:50.7 3 0:55:19.4 2 08:28:52.8   6

3 CETINSKI ANDREJ 4:33:03.0 4 4:32:31.3 1 DNS 99 104

4 VEROVŠEK JANEZ 2:56:25.6 3 DNF 99 DNS 99 201

SW1 - Pokal Schneekoppe - Ženske 1

Uvr. Priimek in ime Franja T Alpe T Vršič T Skupno Točke

1 NOVAK KATARINA 4:11:44.4 4 4:11:03.5 2 0:43:35.9 1 09:06:23.8   7

2 GALUF LUCIJA 4:08:33.4 1 4:17:08.2 3 0:49:08.8 3 09:14:50.4   7

3 MARETIČ LARA 4:11:22.1 2 4:24:09.1 4 0:47:12.5 2 09:22:43.7   8

4 SELAN DUNJA 4:11:42.1 3 4:09:22.1 1 DNS 99 103

SM8 - Pokal Schneekoppe - Moški 8

Uvr. Priimek in ime Franja T Alpe T Vršič T Skupno Točke

1 DETIČEK EDVARD 4:11:04.4 4 4:28:43.0 4 0:50:20.4 3 09:30:07.8  11

2 VAVPETIČ ANDREJ 4:27:52.2 8 4:22:46.3 3 0:47:27.7 1 09:38:06.2  12

3 SAMMARTINI GIOVANNI 4:21:05.3 7 4:37:39.0 7 0:56:08.2 8 09:54:52.5  22

4 NOSE ROMAN 4:41:03.2 11 4:42:08.9 8 0:54:55.6 7 10:18:07.7  26

5 ROZMAN SANDI 4:50:21.8 12 5:00:10.5 13 0:51:16.4 5 10:41:48.7  30

6 RAUŠL BOJAN 4:57:21.7 13 4:56:13.3 11 0:58:15.5 9 10:51:50.5  33

7 ŽAVBI ANDREJ 3:49:43.9 1 3:50:55.0 1 DNS 99 101

8 POGRAJC ZVONE 4:06:51.6 2 4:09:22.4 2 DNS 99 103

9 ŽBONTAR SAŠO 4:11:42.1 6 DNS 99 0:50:20.9 4 109

10 KOZINA DRAGAN 4:11:41.5 5 4:34:54.7 6 DNS 99 110

11 JAGER SREČKO 4:29:15.3 9 DNS 99 0:53:43.9 6 114

12 SAJOVIC DARKO 4:40:04.6 10 4:57:46.6 12 DNS 99 121

13 KUMER IGOR 6:35:01.8 15 4:48:41.5 10 DNS 99 124

14 LEGAT SLAVKO 5:01:04.0 14 5:20:56.6 14 DNS 99 127

15 BOGATAJ IGOR DNS 99 DNS 99 0:48:56.9 2 200

16 JAMBROVIĆ ŽELJKO 4:08:32.0 3 DNS 99 DNS 99 201

17 PRIMC MARKO DNS 99 4:32:58.8 5 DNS 99 203

18 PLIBERŠEK LJUBO DNS 99 4:48:24.6 9 DNS 99 207

19 WŰRZ MARTIN DNS 99 DNS 99 DNS 99 297

19 ZUPANEC JANEZ DNF 99 DNS 99 DNS 99 297

SM9 - Pokal Schneekoppe - Moški 9

Uvr. Priimek in ime Franja T Alpe T Vršič T Skupno Točke

1 STANKOVIČ DRAGAN 2:39:12.0 1 4:10:09.3 1 0:49:01.1 1 07:38:22.4   3

2 MRDJENOVIČ RADO 2:56:18.5 2 5:00:36.2 2 0:55:03.6 2 08:51:58.3   6

3 ARČON FRANC 2:56:29.7 3 5:05:08.2 3 0:58:45.8 3 09:00:23.7   9

4 HABJAN ANDREJ 3:15:06.9 6 5:43:44.0 5 1:04:08.2 4 10:02:59.1  15

5 BERGAMASCO DANILO 3:01:42.2 5 5:29:27.2 4 DNS 99 108

6 LOTRIČ BOJAN 2:56:49.1 4 DNS 99 DNS 99 202
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SW3 - Pokal Schneekoppe - Ženske 3

Uvr. Priimek in ime Franja T Alpe T Vršič T Skupno Točke

1 HABJAN DRAGICA 3:58:59.8 1 6:48:51.7 1 1:11:34.0 1 11:59:25.5   3

SW2 - Pokal Schneekoppe - Ženske 2

Uvr. Priimek in ime Franja T Alpe T Vršič T Skupno Točke

1 GRAMPOVČAN MAJA 4:27:47.0 2 4:41:20.9 2 0:53:59.6 1 10:03:07.5   5

2 POGAČNIK HELENA 4:41:01.3 4 5:11:04.8 3 0:59:27.8 3 10:51:33.9  10

3 BRELIH TINA 4:08:29.5 1 3:59:16.1 1 DNS 99 101

4 NASTRAN BRANK JOŽI 4:36:21.8 3 DNS 99 0:57:02.6 2 104

5 ZAKOŠEK VESNA 4:49:53.8 5 5:15:07.7 4 DNS 99 108

SW1 - Pokal Schneekoppe - Ženske 1

Uvr. Priimek in ime Franja T Alpe T Vršič T Skupno Točke

5 LEŠČANEC TINA 4:33:00.3 5 4:46:23.1 5 DNS 99 109

6 ČELESNIK TAMARA 4:41:56.5 6 4:59:29.5 6 DNS 99 111
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